LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO |
OFIiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n® 25/2024
Jodo Monlevade, 10 de Maio de 2024

lim2. Sr#
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagdo de Contas - Termo de Fomento n°® 08/2023 - 9* Parcial

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S*. a documentagéo referente a prestagéo de contas composta dos seguintes
anexos:

- Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo I;

- Relatério de Execugao Financeira - REF — Anexo il

- Declarag#o de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV,
- Declaragéo da realizagdo da contabilizaggo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Lar " SSV P
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Recebidoem: H 105/ 94 Responsavel
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oe shovicente pepavio . LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO i

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA Lar Sao José da Sociedade Sao Vicente de Paulo

TF: 08/23
18.267.1 1

oNPy 79/0001-03
O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugéo do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperacgdo, para consecucdo de finalidades de interesse publico e

OBJETO DA PARGERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, Gnico anexo que
integra o presente instrumento.

PERIODO DE EXECUGCAO Abril/2024

TIPO DE PARCERIA

Termo de Fomento n°® 08/2023

VALOR TOTAL DA PARCERIA Parcela Unica R$ 296.804,80 - Data do Repasse Total: 08/08/2023
192 Parcial

PRESTAGCAO DE CONTAS \Valor referente a Prestacéo de Contas de més de Abril
Valor: R$ 25.633,52

1 - DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:

- Promover o bem estar dos idosos através do acompanhamento continuo por equipe multiprofissional
ncial nos cuidados aos idosos e bem direcionada, desenvolvendo atividades de interagéo social e
arantindo a continuidade dos servigos prestados com qualidade, com instalagdes fisicas e equipamentos

dequados.

- Objetivos Especificos:

Pdosos:

- Promover um ambiente mais agradavel, confortdvel e organizado, para a melhor convivéncia entre os|

- Desenvolver atividades fisicas e de lazer, em grupos, que proporcionam bem estar e socializagao,
contribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudével e autdnomo,

| - Manter servigos esséncias no atendimento aos Idosos;

- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

- Melhor acompanhamento da equipe de trabalho, observando os objetivos propostos.
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
2 _PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

0 CUMPRIMENTO
QUANTIDADE NUMERO DE | DAS AGOES JUSTIFICATIVA (QUANDO
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS | PROGRAMADAS NAO ATENDER A
ATENDIDAS | ( )SIM ( )NAO QUANTIDADE PREVISTA)
() PARCIAL

-Realizar reforma hidraulica nos ( )Sim O prestador de Servicos Mércio das
hanhairos da ala feminina, reformal 34 34 ( YNao  [Neves Souza realizou os servico de|
e pintura interna e externa da sed (X) Parcial pintura no més de Abril na
da OSC. uintes depentencias;

Pintura na area externa da OSC
urru da Garagem Supernion,
rte de tras da Cozinha, na aﬁ

xterna da farmdcia, Pintura de
a Farmécia, Corredor da al
eminina, Pintura dentro do quart
asculino n°9, Pintura na ére
xterna da Cozinha do
{ Funcicnarios, Refeitério. L
-Ofertar atendimento por (X) Sim O prestador de servigos Alexand
profissional Educador Fisico. 34 34 ( ) Nao Crepaldi  Pinto  realizou
( ) Parcial compensagdo das horas resta
do més de margo/23 no dia 16/04.
. Promover servigos de Auxiliar (X) Sim
ministrativo para atendimento 34 34 ( )Nao
idosos. () Parcial
_Fornecer servigos de limpeza, ( ) Sim O funcionario José Camilo Bispo
higienizagao e organizagéo do 34 34 ( )Nao wfan;it:L:enrtlo "'\zﬁcode abril/23 com
i i o] ICO.
Fspat;o A DI () el funcionaria Cleiciele do Carmo
arolino se ausentou de sua
idades entre os dias 17/04
4104 por motivos de saude.
_Promover servigos de cozinheira ( ) Sim funcionaria Fernanda de Fi
para atendimento aos idosos 34 34 ( )Nao antos se ausentou das su
(X) Parcial tividades entre os dias 16/04
22/04 por motivos de satide.
_Promover servigos de auxiliar de (X) Sim
cozinheira para atendimento aos 34 34 ( )yNao
Iidosos ( ) Parcial
fertar servigo de Cuidadores de (X) Sim
Idosos para acompanhamento aos 34 34 ( )Néo
Idosos. ( ) Parcial
_Adquirir equipamento permanente eta cumprida no primeiro meés.
para maior agilidade dos servigos 34 34 -
de rouparia.
-Adquirir equipamento permanente IMeta cumprida no primeiro més.
ra maior agilidade dos servigos 34 34 -
F:ministrativos.
quirir equipamento permanente eta cumprida no segundo més.
ara maior agilidade dos servigos 34 34 -
rdministrativos.

Prefeitura Hunlclpal de Jodo ln;umevam.
e = LU ) LK )

Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
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DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIE
Rua Padre Eustaquio, N°

DADE SAO VICENTE DE PAULO
11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

A 3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS
DATAS DATAS
META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZAGAO PREVISTAS CUMPRIDAS
-Realizar reforma hidraulica nos -Contratagdo de mao de obra
banheiros da ala feminina, reforma qualificada por empreitada global para Abril Abril
e pintura interna e externa da sede realizagéo de reforma/pintura na OSC.
da OSC,
-Olertar atendimento por profission -Coniratacio de {um) Educador 01704124 01/04/24
Educador Fisico. Fisico com carga horaria de 6 horas 03/04/24 03/04/24
semanais para atendimento a todos os 05/04/24 05/04/24
| idosos da OSC., 0604124 06/04/24
10/04/24 10/04/24
12/04/24 12/04/24
15/04/24 15/04/24
17/04/24 16/04/24
29/04/24 17/04/24
22/04/24 29/04/24
24/04/24 22/04/24
26/04/24 24/04/24
29/04/24 26/04/24
29/04/24
- Promover servicos de Auxiliar -Contratacdo de 1 (um) Auxiliar 01/04/24 01/04/24
Administrativo para atendimento Administrativo com carga horéaria de 02/04/24 02/04/24
aos idosos 44 horas semanais, 03/04/24 03/04/24
04/04/24 04/04/24
¢ Rita de Cassia Frias 05/04/24 05/04/24
08/04/24 08/04/24
09/04/24 09/04/24
10/04/24 10/04/24
11/04/24 11/04/24
12/04/24 12/04/24
15/04/24 15/04/24
16/04/24 16/04/24
17/04/24 17/04/24
28/04/24 28/04/24
19/04/24 19/04/24
22/04/24 22/04/24
23/04/24 23/04/24
24/04/24 24/04/24
25/04/24 25/04/24
26/04/24 26/04/24
29/04/24 Feriado
30/04124 30/04/24
-Fornecer servigos de limpeza, -Contratagdo de 04 (quatro) 01/04/24 Atestado
higienizacdo e organizagdo do | Auxiliares de Servigos Gerais um 02/04/24 Atestado
espaco fisico da OSC com carga hordaria de 44 horas 03/04/24 Atestado
semanais e trés na escala 12/36 04/04/24 Atestado
05/04/24 Atestado
e Jose Camilo Bispo 08/04/24 Atestado
W N 09/04/24. Atestado
R ; 10/04/24 Atestado
Mério, Liicio Freitas 11/04/24 Atestado
SSVP 12/04/24 Atestado
ONBY 18987 4761000103 15/04/24 Atestado
16/04/24 Atestado
17104124 Atestado
28/04/24 Atestado

o
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Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
: 10/04/24 Atestado !
22/04/24 Atestado
23/04/24 Atestado
24/04/24 Atestado
25/04/24 Atestado
26/04/24 Atestado
29/04/24 Atestado
30/04/24 Atestado
Fummecer  seivigos de  limpecza, Couniralagge de 04  (qualv) 02/04/24 02/04/24
higienizagdo e organizagdo do | Auxiliares de Servicos Gerais um 03/04/24 03/04/24
espaco fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 05/04/24 05/04/24
semanais e trés na escala 12/36. Ub/uarza 06/0a124
08/04/24 08/04/24
e Gleiciele do Carmo Carolino 09/04/24 09/04/24
11104724 11/04/24
12/04/24 12/04/24
14/04/24 14/04/24
— 15/04/24 15/04/24
17/04/24 Atestado
18/04/24 Atestado
20/04/24 Atestado
21/04/24 Atestado
23/04/24 Atestado
24/04/24 Atestado
26/04/24 26/04/24
27104124 27104124
29/04/24 29/04/24
30/04/24 30/04/24
Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) 02/04/24 02/04/24
higienizacao e organizagdo do | Auxiliares de Servigos Gerais um 03/04/24 03/04/24
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 05/04/24 05/04/24
semanais e trés na escala 12/36 06/04/24 06/04/24
08/04/24 08/04/24
¢ Herminia Anténia Silva 09/04/24 09/04/24
11/04/24 11/04/24
12/04/24 12/04/24
14/04/24 14/04/24
7 15/04/24 15/04/24
17104124 16/04/24
18/04/24 17/04/24
y 20/04/24 18/04/24
21/04/24 20/04/24
T 23/04/24 21/04124
Msrio I oio E4 24/04/24 23/04/24
ucio Frejtas 26/04/24 24/04/24
Lar 830 27104/24 26/04/24
CNPy: 18.%7%\?.03 29/04/24 27104124
30/04/124 20/04/124
30/04/24
Fornecer servicos de iimpeza, Contratagao de U4  (quatro) 01/04/24 01/04i24
higienizagdo e organizacdo do | Auxiliares de Servicos Gerais um 03/04/24 03/04/24
espaco fisico da OSC | com carga horaria de 44 horas 04/04124 04104724
semanais e trés na escala 12/36 06/04/24 08/04/24
07104124 07/04/24
e Valeria Cristina Morais 09/04/24 09/04/24
10/04/24 10/04/24
12/04/24 12/04/24
13/04/24 13/04/24
15/04/24 15/04/24
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' 16/04/24 16/04/24
18/04/24 18/04/24

19/04/24 19/04/24

21/04/24 21/04/24

22/04/24 22/04/24

24/04/24 24/04/24

25/04/24 25/04/24

27104124 27/04/24

| 26/04/24 25/04/24
30104724 30/04124

-Fornecer servico de auxiliar de -Contratagdo de 01 (uma) Auxiliar 01/04/24 01/04/24
cozinha para atendimento aos | de Cozinha um com carga horaria de 02/04/24 02/04/24
idoso. 44 horas semanais. 03/04/24 03/04/24
04/04/24 04/04/24

¢ Maria de Lourdes 05/04/24 05/04/24

08/04/24 08/04/24

09/04/24 09/04/24

10/04/24 10/04/24

11/04/24 11/04/24

12/04/24 12/04/24

15/04/24 15/04/24

16/04/24 16/04/24

17/04/24 17104124

28/04/24 28/04124

19/04/24 19/04/24

22/04/24 22/04/24

23/04/24 23/04/24

24/04/24 24/04/24

25/04/24 25/04/24

26/04/24 26/04/24

29/04/24 Feriado

30/04/24 30/04/24

-Promover servigos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 02/04/24 02/04/24
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 04/04/24 04/04/24
revezamento 12/36. 06/04/24 06/04/24

08/04/24 08/04/24

e Fernanda de Freitas Santos 10/04/24 10/04/24

12/04/24 12/04/24

14/04/24 14/04/24

16/04/24 Atestado

. 18/04/24 Atestado

as 20/04/24 Atestado

22/04/24 Atestado

o O o i 0 24/04/24 24/04124

g =5 Al 26/04/24 26/04/24

28/04iz4 26i04iz4

30/04/24 30/04/24

Promover servicos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 01/04/24 01/04/24
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 03/04/24 03/04/24
revezamento 12/36. 05/04/24 05/04/24

06/04/24 06/04/24

e Maria Lediana de Souza 09/04/24 09/04/24

Moreira 11/04/24 11/04/24

13/04/24 13/04/24

15/04/24 15/04/24

19/04/24 18/04/24

21/04/24 20/04/24

23/04/24 21/04/24

25/04/24 23/04/24
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Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro

ADE SAO VICENTE DE PAULO
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27104/24 25/04/24

29/04/24 27104124

29/04/24

_Ofertar servico de Cuidadores de Contratagdo de 04  (quatro) 01/04/24 01/04/24
idosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 03/04/24 03/04/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/04/24 05/04/24
06/04/24 06/04/24

s Alexsandra Aparecida 09/04/24 09/04/24

Vasconceios 11/04/24 11/04/24

137104724 13/04/24

15/04/24 15/04/24

19/04/24 19/04/24

21104724 21104124

23/04/24 23/04/24

25104124 25104124

27104/24 27/04/24

29/04/24 29/04/24

_Ofertar servigo de Cuidadores de Contratagdo de 04 (quatro) 02/04/24 02/04/24
L Jdosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 04/04/24 04/04/24
,dosos. revezamento 12/36. 06/04/24 06/04/24
08/04/24 08/04/24

¢ Roseli Aparecida 10/04/24 10/04/24

12/04/24 12/04/24

14/04/24 14/04/24

16/04/24 16/04/24

18/04/24 18/04/24

20/04/24 20/04/24

22/04/24 22/04/24

24/04/24 24/04/24

26/04/24 26/04/24

28/04/24 28/04/24

30/04/24 30/04/24

_Ofertar servico de Cuidadores de Contratagdo de 04 (quatro) 01/04/24 01/04/24
|dosos para acompanhamento a0s Cuidadores de ldosos com escala de 03/04/24 03/04/24
Idosos. revezamento 12/36. 05/04/24 05/04/24
06/04/24 06/04/24

¢ Regiane Gongalves 09/04/24 00/04/24

11/04/24 11/04/24

=N 13/104/24 13/04/24
15/04/24 15/04/24

19/04/24 19/04/24

21/04/24 21/04/24

23/04/24 23/04/24

25/04/24 25/04/24

27/104/24 27i04/24

29/04/24 29/04/24

_Ofertar servio de Cuidadores de Contratacao de 04  (quatro) 02/04/24 02/04/24
ldosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 04/04/24 04/04/24
ldosos. revezamento 12/36. 06/04/24 06/04/24
08/04/24 08/04/24

e Gleiver Maximiniano 10/04/24 10/04/24

&F .5 12/04/24 12/04/24

14/04/24 14/04/24

16/04/24 16/04/24

18/04/24 18/04/24

20/04/24 20/04/24

22/04/24 22/04124

24/04/24 24/04/24

26/04/24 26/04/24
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28/04/24 28/04/124
30/04/24 30/04/24

-Adquirir equipamento permanente -Aquisigdo de 01 (uma) Centrifuga |Meta alcangada nojMeta alcangada no
para maior agilidade dos servicos | de Roupas de 15 KG. més de setembro. | més de setembro.
de rouparia.
-Adquirir equipamento permanente -Aquisi¢ao de 02 (dois) Notebook.  |Meta alcangada no[Meta alcangada no
para maior agilidade dos servicos més de agosto. més de agosto.
administrativos.
-Adquirir equipamento permanente -Aquisigao de 01 (um) Monitor Meta aicangada nojvieta aicangada no
para maior agilidade dos servigos més de agosto. |més de agosto.
administrativos. rn
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Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joéo Monlevade-MG.
4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

Auxiliar Adm: Rita de Cassia Frias Aux. Servigos Gerais: José Camilo Bispo
Data: 01/04/24 Data:

- 'r/ '
Mério Lacio Fregtas
Presiden!

te
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Aux. Servigos Gerais: Gleiciele C. Carolino
Da

ta: 02/04/24
TS

2. de abr. de 2024 14:12:05 s
242 Rua A s
Laranjeiras RSk Sl
Joao Monleva a
Minas Gerais
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Aux. Servigos Gerais: Valeria Cristina Morais Auxiliar de Cozinha: Maria de Lourdes
Data: 24/04/24 . Data: 01/04/24

|

Cozinheira: Maria Lediana .oreira | cozlhhelri: -F'émanda de Freitas Santos
Data: 01/04/24 : Data: 02/04/24

e —

88lo José
CWPJ: 18.267.179/0001-03 i<
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Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Cuidador(a) Idosos: Alexsandra Ap. Vasconcelos Cuidador(a) Idosos: Roseli Aparecida da Silva
Data: 09/04/24 - 10/04/24 Data: 24/04/24 — 25/04/24

Cuidador (a) ldosos: Regiane Gongalves da Silva . cﬁidador(a) Idosos: Gleiver Maxmiliano
Data: 23/04/24

ide
Lar 880 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
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Educador Fisico: Alexandre Crepaldi Pinto
Data: 08/04/24; 22/04/23;

8 de abr. de 2024 09:
66 Rua Padre Eus

e abr. de
y
ia Bl

Prefeitura Municipal de J070 U0 Lar 880 086 SSVP
" be :W CONPJ: 18.267.179/0001-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaqu

io, N°11, bairro Laranjeiras, Joso Monlevade-MG.

Jo&o Monlevade, 10 de Maio de 2024

<, na '-'1‘ e/Ma J e
% DN ]'- ; C : U \/ k#"\ Eas &—fF
Responsave pela Prestagéo de Contas

Presidente da OSC
Gislaine do Carmo Marcelino Mério Lacio Freitas
CPF: 114.938.816-12 /

o
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Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério Educador Fisico

Alexandre Crepaldi Pinto
Abril/2024

Este relatorio tem como objetivo descrever as atividades fisicas realizadas
com os idosos do Lar Sao Joseé.

Atualmente, no Lar, residem 34 idosos, e as atividades sdo realizadas
3 vezes por semana. Na maioria das vezes elas sdao desenvolvidas no salao
principal da instituicdo. Sempre dou inicio as atividades com o grupo de idosos
sentados, em forma de um circulo ou enfileirados, de maneira que todos possam
me observar melhor. Iniciamos fazendo alongamentos e aquecimentos para
melhorar a mobilidade e evitar lesdes. Entdo, realizamos juntos diversos
exercicios buscando melhorar a qualidade de vida dos idosos através do
fortalecimento da musculatura e articulagdes, desenvolvimento motor, equilibrio,
nogdo de tempo espaco e caminhadas ao ar livre.

Para realizagdo das atividades utilizamos cones, faixas elasticas, bastdes
de madeira, bolas de diferentes pesos e tamanhos variados, caneleiras, discos
de equilibrio, bambolés e outros materiais que encontro disponiveis na
instituigcao.

Joao Monelvade 29 de Abril de 2024

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico
CREF 037625-G/MG
) )
L L

Alexandre Crepaldi Pinto
Profissional de Educacgéo Fisica
CREF- 037625-G/MG

Séo
CNPJ: 13.23'%?9%%};503
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Instituicdo de Longa Permanéncia para Idosos
Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG — CEP: 35930-382
CNPJ: 18267179/0001-03 Tel: (31) 3851-3444 — email: larsaojosessvp@hotmail.com
Atendimento Educador Fisico — Alexandre Crepaldi Pinto
Abril /2024
Nome Idoso(a) Datas Motivo do Assinatura
Atendimento Responsavel
01 | Alice Maria de Jesus 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico /
17,19,24,26,29 B S
02 | Ana das Dores da Costa 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico % _
17,19,22,24,29 e
03 | Ant6nio Luiz Martins 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico | ~/ -
17,19,22,26,29 I
04 | Antdnio Méarcio Mesquita 12,15,17,19,22, | Atendimento Educador Fisico [ /' ‘
26,29 | _eatey
05 | Anténio Marinho 1,8,10,12,15,17 | Atendimento Educador Fisico | ¥
19,22,24,26,29 oal
06 | Antdnio Segundo de Miranda 1,3,5,8,10,12,17 | Atendimento Educador Fisico % i
19,22,24,26,29 N
07 | Aparecida Maria de Souza 5,8,10,12,17,19 | Atendimento Educador Fisico % T
22,24,26,29 ¢
08 | Auxiliadora das Gragas Barbosa | 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico T ,
17,19,22,24,29 il s |
09 | Décio de Oliveira 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico .- )
19,22,24,26,29 TN
10 | Eustaquio dos Santos 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico \'\;
19,22,24,26,29 P S
11 | Eva dos Santos Romano 1,3,10,12,15,17 | Atendimento Educador Fisico | '/
19,22,24,26,29 HEE e
[ 12 | Gordiana Conceigao Pinto 1,3,5,8,12,15,17 | Atendimento Educador Fisico | | y
19,22,24,26,29 Bt
13 | Jodo Pulicarpo Santos 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico | '/ :
17,19,24,26,29 8 it
14 | José das Gragas dos Santos 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico \.“ [
17,19,22,24,29 o
15 | José Maria de Jesus 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico ¥
17,19,22,24,26 T4
16 | José da Silva Furtunato 1,3,5,8,10,12,17 | Atendimento Educador Fisico ‘H?}_, \
19,22,24,26,29 | i)
17 | José Patrocinio do Porto 1,3,5,8,10,12,17 | Atendimento Educador Fisico | -/
19,22,24,26,29 o St
18 | Jurandy Pereira da Paixdo 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico ) j’ A _ )
19,22,24,26,29 N ot
19 | Madalena Alves Silva 19 Atendimento Educador Fisico | |
s
20 | Margarida Rodrigues 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico | -{ x|




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
17,22,24,26,29 AW
21 | Maria Anténia Moreira 1,3,5,8,10,12,17 | Atendimento Educador Fisico | ]
19,22,24,26,29 IR ¢
22 | Maria da Conceigéo Gongalves | 1,3,5,8,10,15,17 | Atendimento Educador Fisico \/ %
19,22,24,26,29 b G
23 | Maria das Gragas M. Henrique | 19 Atendimento Educador Fisico j B
Py
24 | Maria Imaculada de Souza 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico Y J
17,19,22,26,29 e
25 | Maria José Donato 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico X Y
17,19,22,26,29 |
26 | Maria Lelis de Fonseca 1,8,10,12,15,17, | Atendimento Educador Fisico f\_ / y
19,22,24,26,29 i e o
27 | Maria Luiza Aparecida Santos | 1,3,5,8,10,15,17 | Atendimento Educador Fisico NJ K
19,22,24,26,29 = B |
“ | Maria Patricia Lauriano 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico [\
19,22,24,26,29 I e
29 | Maria Raimunda da Silva Souza | 1,3,5,8,10,12,17 | Atendimento Educador Fisico . 4& [y
19,22,24,26,29 . Al B it |
30 | Mario do Bom Conselho Alves | 1,3,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico S ,
17,19,22,26,29 s |
31 | Nair de Oliveira Silva 1,3,5,8,10,12,15 | Atendimento Educador Fisico | 1
17,19,22,26,29 A
32 | Raimunda Iria de Jesus 1,3,5,8,10,12,17 | Atendimento Educador Fisico | ., ©
19,22,24,26,29 oy
33 | Vicentina Moraes 19 Atendimento Educador Fisico | _ (’"\, l\_
34 | Zulmira Damaceno de Souza 1,3,5,8,12,17,19 | Atendimento Educador Fisico | ‘f’"
22,24,26,29 r\ L

—

Data: 29/04/2024  Ass./Carimbo, /i y3ds Q oclali T, /

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico

CREF 037625-G/MG
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

o sao wcewte e pavto  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO i

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

il

J

/ ~
1 _{ 3 LL.A—‘_\._z

OSC PARCEIRA Lar S3o José da Sociedade Séao Vicente de Paulo
08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03
O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugéo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagdo, para consecugdo de finalidades de interesse pliblico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detalhado no plano de trabalho, tnico anexo
. que integra o presente instrumento.
PERIODO DE EXECUGAO 11/04/24 a 10/05/24
TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n° 08/2023
VALOR TOTAL DA PARCERIA | R$ 296.804,80 - Data do Repasse Total: 08/08/2023
9* Parcial
Valor referente a Prestagéo de Contas de més de Abril
PRESTACAO DE CONTAS Valor: RS 25.633,52

TANIAMARIA  Assinado deforms
d i ANIA MAR
DO PATROCINIO sommocno

i BATISTA:85695750687
BATISTA:856957 BATISTA8%69575(

50687 17:22:30 -03'00'

Mario Lucio [Freitas
Presidente Lar Sao José

Contador da Entidade

1S



LAR S8AO 2058 DA SOCIEDADE

MUS SR EYRE" LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

5 A
cacs 5 ._)’;‘_)\-._X..\"-—-f

1 - EXTRATOS BANCARIOS

TANIAMARIA  Assinado de forma
DO PATROCINIO STt

y BATISTA:BS5695750687
BATISTA:856957 [\ 0740513

50687 17:24:13 -03'00'

Mario Lucio Freitas
Presidente Lar Sdo José

Contador da Entidade

@ﬁ



Uiidoicles, 1335

Banco do Brasil

3 ? Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta comente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
e de 11/04 /2024 até 07 / 05 / 2024
Lancamentos
DL Dt ; G
balancete movimento A-Ofigem  Lote  Histérico Dacumento
03/04/2024 0000 00000 000 Saido Anterior
23/04/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 42.301
260 0001 021064675000193 21.054.675 MA
23/04/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 50.301
= 260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.302
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transf.EletrDisponiv ! 50.303
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 50.304
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50.305
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.306
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50.307
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50.308
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
= 03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 50.309
280 0001 81633858634 RITA DE CASSIA FR
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 50.310
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transf Eletr. Disponiv 50.311
536 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 50.312
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
03/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automdtico 1.972
07/05/2024 0000 00000 999SALDO

G337071307323528027
07/05/2024 13:34:31

Valor R$

5,000,000 D

1.866,62 D

1.36290 D

—

-

-

b

710,56 D

601,00 D

898,71 D

218,03 D

664,76 D

B840 89D

B1586 D

601,08 D

200,00 D

Saldo

Transagdo efetuada com sucesso por: JH462614 MARIO LUCIO FREITAS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.32.0#/template/~2F consultas~2F 008-2.bb%3F h=sim



Visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

Eapiine

Cliente - Conta atual

G3340814034094701
10/05/2024 14:11:50

Agéncia 2220-9
Conta corente  58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
S s
Lancamentos
balancete movianto  A8-0fgem Lote  Histérico Documento Valor RS Saldo
23/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 50.301 1.966,62 D
260 0001 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.302 1.362,90D
"% 104 0607 06298300670 FERNANDA DE FREIT
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.303 1.710,56 D
260 0001 08352683659 GLEICIELE DO CARM
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.304 1.601,08D
104 0607 09590159656 GLEIVER MAXIMINIA
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.305 1.888,71 D
104 0607 07075520601 HERMINIA ANTONIA
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.306 1.219.03D
104 0607 04107624675 MARIA DE LOURDES
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.307 1.501,78 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.308 1.664,76 D
104 0607 05451285608 REGIANE GONCALVES
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 50.309 1.840,80 D
— 260 0001 81633858634 RITA DE CASSIA FR
03/05/2024 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.310 81586 D
104 0607 06588925689 ROSELI APARECIDA
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.311 1,601,000
538 0655 06005581694 VALERIA CRISTINA
03/05/2024 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 50.312 1.200,00 D
104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
03/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 19.383.30C 0.00C
08/05/2024 2220 02220 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.801 250,22 D
104 0607 018267179000103 LAR SAO JOSE
08/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automadtico 1.972 250,22D
08/05/2024 0000 00000 899SALDO o.00C
Invest. Resgate Autom. 95.960,72 C
Saldo 95.710,50C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/06/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automético ~. 96,617,090

https:#autoatendimemn.bh.cnm.briapf—ap}-autoﬁandknaruolindex.htrnl?v:zsz.memplaw-chonsuitas-—ZFOOB-Z.bb%3Fh=sim
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

Peshovicemeperaule LAR SAO JOSE DA S
Rua Padre Eustaquio,

OCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N°: 08/2023

PERIODO: 11/04/24 a 10105124

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
03/05/24 | ] DESPESAS COM R$ 18.183,30
11/04/24 | []sALDO ANTERIOR R$ 110.888,83 08/05/24 PESSOAL (It 3) R$ 250,22
[J REPASSE DA R$ 0.00 [
- : DESPESAS COM
- ADMINISTRACAO : R$ 0,00
PUBLICA MANUTENCAO (item 4)
[J DESPESAS COM
! 'EIADRIEF\'!AO(’;;gOSES DE R$ 0,00 - MATERIAL DE R$ 0,00
CONSUMO (ltem 5)
ESPESAS COM
- |Uoutras RS 0,00 ; = RS 0,00
DEVOLUGOES (ltem 8) ! MATERIAL PERMANETE .
(Item 8)
Ll DESPESAS cOM
23/04/24 R$  6.000,00
03/05/24 | PRESTADORES DE R$  1.200,00
SERVICO (Item 7)
2 LI TARIFAS BANCARIAS RS 0,00
(se houver)
11/04/24 | TOTAL DE RECEITAS | R$ 110.888,83 | 08/05/24 TOTAL DE DESPESAS | R$  25.633.52
x - - 10/04/24 | SALDO R$ 85.255,31

* O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.

¢ O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria, compreendendo
0 periodo da abertura até o encerramento de conta.

e Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, 0 que justifica a diferenca entre o saldo
demostrativo e o extrato bancario.

Presidente

Mrio Ldcib Freitas

r Sdo José

Assinado de form |
TANIA MARIA DO Assinado deforma diga

PATROCINIO PATROCINIO

. BATISTA:85695750687
BATISTA:856957 A D

50687 17:24:33-03'00'

Contador da Entidade

o
T <ol
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LAR SAD 3JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Recibo de Pagamento — Horas Extras

Funcionaria: Rita de Cassia Frias
Fungédo: Auxiliar Administrativo
Data do Pagamento: 08/05/24

Observagdes: Transteréncia realizada para a conta de recursos
préprios, conforme consta na nota explicativa da parcial n° 8
referente ao més de margo/24.




3 ' G332081138986147013

d | Transagdes Pendentes, assinar, liberar 08/05/2024 11:43:15
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 5863356 LAR S .3 8 VICENTE PaULD
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAC MONLEVADE
Conta corrente (com
V) 12151
CNPJ 18.267.179/0001-03
Nome favorecido LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAU .
Finalidade CREDITO EM CONTA §
Numero documento 50,801 (T |
Vitor 250,22 Mério Lacio F}Qﬂas
P-<finacdo 0 Presidente
. ransieréncia  08/05/2024 8 S0 José Ssvp
Lo CNPJ: 18 2/7 179/0001-03
"C" - CPFICNP.
diferente
Autenticacdo SISBB  884A521CFF7476F7
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 08/05/2024 11:40:21
JA442854 GERALDO FERREIRA BAS | OS UBIUS/2024 11:43:15

Trensugdo-eleluads Com Sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

2%
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LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Recibo de Pagamento — Férias

Funcionaria: Alexsandra Aparecida Vasconcelos
Func&o: Cuidador de Idosos |

Periodo Aquisitivo: 05/08/22 a 04/08/23

Periodo de Gozo: 03/05/24 a 01/06/24

Observagdes: Pagamento realizado com recursos da OSC, pois seu
periodo aquisitivo de férias e anterior a data de publicagdo do termo
da parceria.

.';
P /

Ma Cl:t:ri;:jé:msaitas

Pres
Sé&o José SSVP
CNII-’aJr: 18.267.179/0001-03

?r&fert Municipal de Joso Monlevade

RS




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGCAO
azio Social da Empresa C.NP.J.
AR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
ome do empregado | Matricula CPF Numero Carteira Profissional Sérle
LEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 46 069.634.036-43 94029 0143
PERIODOS
o Auguisiviu D Guew udo Farias D Al
5/08/2022 A 04/08/2023 03/05/2024 A 01/06/2024 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
altas ndo justificadas: 00 Férias: 1.907,80 P
alério Base: 1.448,09 1/3 das Férias: 63593 P
{édia Horas: 144,70 Abono de Férias: 0.00
édia Valores: 315,01 1/3 do Abono de Férias: 0,00
utras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
‘OTAL BASE CALCULO: 1.907,80 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salério Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 20775 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 254373 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 207,75 D
TOTAL LIQUIDO: 233598 P

‘elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-he-8o concedidas férias relalivas ao periodo acima descrito e a sua disposigéo fica a
nportancia liquida de R$ 2.335,98 (dois mil trezentos e trinta e cinco reais e noventa e oito centavos) a ser paga adiantadamente.

JOAO MONLEVADE/MG. 03 de Abril de 2024,

JIENTE,
‘;u ! B ] o P .\‘ i \_( o /
N Cradads. DO Noni0ma N on e
\LEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS LAR SAO JOSE DA SOC DE § VFE"TE DegAuLO
'PF: 069.634.036-43 C.N.P.J. 18.267.179/0001-03 ario Lucio Freitas
Lar 880 José SSVP
— ' CNPJ: 18.267 179/0001-03

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO, inscrita no C.N.P.J. 18.267.179/0001-03, estabelecida na RUA PADRE
EUSTAQUIO, N* 11 -, BAIRRO LARANJEIKAS, JUAD MUNLEVADEWVIG, CEP 35930-382, a imporiancia de R$ 2:335,96(dois mii irezenios eirinia
e cinco reais e noventa e oito centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de
acordo com a descrigio acima, tudo conforme © aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente
recibo dando plena e geral quitacéo.

JOAO MONLEVADE/MG, 30 de Abril de 2024.

ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS
CPF: 069.634.036-43




GERENE%D&EA @g@ 5

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024043017290bd6087e403
Descrigao: ferias

Data e Hora: 30/04/2024 as 11:29:40

Valor: R$ 2.33598

ﬂ.'-rr—i EA il

]

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CPFICNPJ: 18.267.179/0001-03
Instituigic: CAINAECONCOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Alexsandra Aparecida Vasconcelos
CPFICNPJ: ***634036™
Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente neste
comprovante.

—

f

A6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104) Y

SAC CAIXA: 0800 726 0101 Mério Licio Frei
Quvidoria: 0800 725 7474 Lucio Freitas
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Lar Sdo José SSVP

CNPJ: 18.267 179/0001-03




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pesioviemnte o pavio  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

3. DESPESAS COM PESSOAL*

(anexar copias:contracheque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf. eletronicas )

DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS)

COMPROVANT.DO
B COMPROVANTES DAS DESPESAS | "¢ paGAMENTOS
ITEM FUNCIONARIO
FUNGAO MES
COMPETENCIA REMUNERAGCAO | DATA DA TRANSF.
) i ) Aux. .
1) Rita de Cassia Frias | A qoinistiativo Abril/24 RS 1.840.89 03/05/24
Auxiliar de
2) José Camilo Bispo Servigos Abril/24 R$ 0,00 -
-_Gerais
Sl Auxiliar de
3) Tasinicn Caso. | genvisos Abrii24  |R$  1.71056| / 03/05/24
Carolino Gerais
Auxiliar de
4) Herminia Anténia Silva Servigos Abril/24 R$ 1.898,71 03/05/24
Goncalves Gerais
A A h Auxiliar de
5) Véleria Gristina Morals | servicos Abrii24a  |R$  1.601,09 03/05/24
de Souza Gerais
6) Maria de Lourdes Auxiliar de ;
Nonato Xaxier Cozinha Abril/24 Rs 1.21 9,03 ’ 03/05/24
7 Maria Lediane de Souza | (gazinheira
) Moreira Abril/24 R$ 1.501,79 03/05/24
8 Fernanda de Freitas Cozinheira )
- : Santos Abril/24 R$ 1.362,90 03/05/24
9 Alexsandra Aparecida | cyidador de )
) Vasconcelos e Abril/24 R$ 1.966,62 |/  03/05/24
10) Roseli Aparecida da Cuidador de ]
Silva Idosos Abril/24 R$ 1.815,86 03/05/24
11) Regiane Gongalves da | cuidador de ) ;
Silva Idosos Abril/24 R$ 1.664,76 03/05/24
12) Gleiver Maxminiano Cuidador de _
Lammas Idosos Abril/24 R$ 1.601,09 03/05/24
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHA E ENCARGOS) R$ | 18.183,30

TANIA MARIA  Assinado de forma
DO PATROCINIO po p,qmuamo

BATISTA:856957 BATISTA85695750667

/

S A e e ad 50687 V247 0300
Mario Lucio Freitas  Mério Licio Frejtas Contador da Entidade

Presidente Lar Sao José
Lar 880 José Ssvp
CNPJ: 18.267 179/0001.02




WL DAY WS Ll e b

WL LAY L L L LA

“NPJ: 18.267.172/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
— T ST T = T
R RTTA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissédo: 26/09/2022
Sodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.465,73
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 225,47
250 | REFLEX0O EXTRAS DSR 0,00 41,85
')l"}'! HNRAS RYTRAS T5% ’_)ﬂ_ 22 9'?'?__(_'11 X
205 | sEGURO 4, 90 4,90 ;g
998| I.N.S.S. 7,94 159,27 g
” . ’
R A P s
Pago com Racursos piblicas Atestd que cs serfigos foram prestadps |
Pa[(el'ia -Termo de Fomento 8 /uu 08 matarigis foram recebidos
o Of 1 Q083 g e
n T O, o em Q37103 7.24..
Presidente - etl:.-_u.. gl
LaerE‘)JOSé”dafss idefte
bed da SSVP? l |
Total de Vencimanios Total de Desconios '_"
—
2.005, 06 164,17 g §
\alor Liguidn ED 1.840,89 g
Salaro Buse Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTE FIG.TS do Mids Base Cilc, IRAF Faixa IRRF
1.091,20 2.005, 06 Z2.005,06 160,40 1.845,7% u, 00
** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 18 DE MATIQ ***
LAR SRC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
ZNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensaglista Nsril- de 2024
— g T R 55 L o
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 L
BUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissdo: 26/09/2022
Sddigo Descrigéio s “Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.465,73
10| HORAS REPOUSO REMUNERADOD 29,33 225,47
z REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 41,85
207 | HORAS EXTRAS 75% 20,22 272,01
205| SEGURD 4,90 4,90
998 I.N.S.S. 7,94 159,27
Totml de Vencimentos Totnl de Descontos
2.005, 06 164,17
Vilos Liguitio CD 1.840,89
v D Bm. G, weBE Baee Caw. FSTa FleT.odules Bass Cai, AT Foanas VA7
1.691,20 2.005,06 2.005, 06 160, 40 1.845,79 0,00

** DPARABENS PELO

SEU ANIVERSARIO NO DIA 18 DE MAIQ #**



03/05/2024, 14:40 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 22209

Conta corrente §85336 LARS JS S VICENTE PAULO

Pl
Creditade

Banco 260 NU PAGAMENTOS - 1P

Agéncia (sem DV) 1

gg)"" corrente (COM 496065003

CPF 816.338.586-34 )

Nome favorecido  RITADE CASSIA FRIAS o . (SHEA]
Finalidade CREDITO EM CONTA Ménop ICIO F’éhﬂ
Ndmero documento  50.309 Lar 830 José SSVP
Valor 1.840,89 CNPJ: 18.267.179/0001-03
Destinagéo 0

Data transferéncia  03/05/2024
__"C"- CPFICNPJ

Yiferente
Autenticagdo SISBB  45456054AF4D4ED2
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:21:42

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efeluata com Sucesso,

03/05/2024 14:33:58

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

httpsﬂautoalendimentoz,bb.com.brfapf-ap]-autoatendimemoﬂndex.hu-nl?v=2.32.0#Aempla!ei-zFpendendas—-?FGTPY.bb%aFdlsponrveICaluiar. "
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LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Rita de Cassia Frias

Fungdo: Auxiliar Administrativo  Carga hordria: 44 horas semanais

Periodo: Abril/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida 0 Assinatura

01 06:59 12:00 | 1300 | 1705 Whaatda)

02 07:01 11:59 12:58 17:03 %&&4&

03 06:58 12:02 | 13:00 | 17:00 | ‘Yo,

04 06:59 12:01 12:58 17:00 J ;jt‘:)

05 06:58 1202 | 13:00 | 16:05 %i/m‘@

06 Sabado | Sdbado | Sdbado | Sabado i

07 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo r

08 06:58 12:02 13:05 17:00 Wossdn)

09 06:59 12:03 13:02 17:01 ;}Lmy@

10 06:58 12:03 13:03 16:59 -

11 06:59 12:04 13:00 17:00 :

12 06:59 12:02 13:03 16:02 )

13 Sibado | Sabado | Sdbado | Sdbado

14 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo A

15 06:58 12:03 13:00 17:02 '

16 06:59 12:01 13:00 17:02 [

17 06:57 12:02 12:59 17:00 : _

18 06:59 12:0 13:00 17:04

19 07:02 12:01 13:01 16:07 Yo -‘ﬂf‘ )

20 Sabado Sabado Sébado Sabado

21 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo A _
N 22 07:01 12:05 13:00 17:01 { L)

23 07:00 12212 | 13:01 | 17:02 A&

24 06:57 12:04 13:03 17:03 VA

25 07:02 12:03 13:02 17:02 AW orida)

26 06:55 12:02 13:03 16:02 Al f

27 Sébado Sabado Sabado Sabado

28 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo

29 Feriado | Feriado | Feriado | Feriado A

30 06:59 12:03 13:02 17:02 Wrdd{a)

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
TR o & P o e ==
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAILS Admissdo: 07/06/2013
bdiga Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
5| HORAS AFAST.INSS (P/DOENC 220,00 1.415,00 ﬁ
288 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 220,00 1.415,00 §
&
8
E
X "f,l‘——k;— / ':
Mério Lucio Freitas ]
Lar S80 José SSVP 5
CNPJ: 18.267.179/0001-03 §
I
Totel de Vancimentos Tolsl de Descontos l
1.415,00 1.415,00 | i
T 0,00 |
Ssline Sase Bol. Contr. INSS Base Calc. FOTS FO.TE do Mis Basa Ciic. IRRF Faeua IRRF
1.415,00 0,0t 0, 00 0,00 a, 00 0,00
> PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 19 DE MAIO ***
AR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
NPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
Eidms Woma do Fundonang [=:79) Teparamante  Toal |
57 JOSE CBMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
odigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
5| HORAS AFAST.INSS (P/DOENC 220,00 1.415,00 ﬁ
988 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 220,00 1.415,00 E
g
£
L]
3
%
Totsl de Ventimenos Total de Descontos l
1.415,00 1.415,00 ‘ g
RT3 0,00 !
sl v T St Conw, HALS Bane Cak. FUTS FO.T.6 v hide Bues Sk, IRAF Fassa WARF
1.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

:* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 15 DE MAIO

e




s

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N?11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

rFuncionério: José Camilo Bispo

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro)  Carga horéaria: 44 horas semanais

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada | Saida Entrada | Saida Assinatura
| 01 Atestado Médico Atestado Medico
02 Atestado Médico Atestado Médico
03 Atestado Médico Atestado Médico
04 Atcstado Médice Atestadc Médico
\ 05 Atestado Médico Atestado Médico
PDES Atestado Médico Atestado Médico J
07 Atestado Médico Atestado Médico B
08 Atestado Médico Atestado Médico =
09 Atestado Médico Atestado Médico
10 Atestado Médico Atestado Médico
11 Atestado Médico Atestado Médico
12 Atestado Médico Atestado Médico
& Atestado Médico Atestado Médico
14 Atestado Médico Atestado Médico
15 Atestado Médico Atestado Médico
’716 Atestado Médico Atestado Médico
17 Atestado Médico Atestado Médico
18 Atestado Médico Atestado Médico
19 Atestado Médico Atestado Médico
| 20 Atestado Médico Atestado Médico
21 Atestado Médico Atestado Médico
22 Atestado Médico Atestado Médico
23 Atestado Médico Atestado Médico
24 Atestado Médico Atestado Médico
2 Atestade Médico Atestado Médice
26 Atestado Médico Atestado Médico
27 Atestado Médico Atestado Médico
28 Atestado Médico Atestado Médico
29 Atestado Médico Atestado Médico
30 Atestado Médico Atestado Médico =

Gse
Mério Liicio Freitas
Presidente
Lar 830 José SSVP
CNPJ: 18.287.179/0001-03
Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

- Imat sOord SAAA

i lareaniosessyp@hotmail.com



ZNPJ: 18.267.172/0001-03 CC: OPERACIONAL rOllla HSliodi il

Mensalista Abril de 2024
—TEEgs  Womedo Furconano —— W
66  GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1 .
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admisszo: 01/07/2016
édige Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 139,33 896,17 i
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 141,50 £
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 58,67 377,33 §
210 | PEFIEYA FFRTANN TRARAT.HAND NSR 3,00 16, 75 3
20¢| FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91 ]
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
502 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 3,00 44,68 %
205| SEGURO 4,90 a,90|| %
998|1.N.S.S. 7,86 146,38 || |
_ B T I £
Pago com Recursas Pablicos] :tesio que ca sarvos foram prestado ;
: s maleriais foram racebidos
Parceria- Termo de Fomento| */°¥®? ~ :
no 39 , ;’:‘Q-izaﬁ i y v i 3 /3 g
\Z-»_.( " i —LL 5 2 :
Présidente [ERES— SRR r i
Total de Vensimenios Totsl de Descortos
[ar 50 Jose da 51 | { ar SAo Joré da SSVP %
BRANSESISS & 1.861,84 151,28 W £
N -
RSERITA . 1.710, 56 ?1
Bakéno Suse Bal. Cantr. INGS Base Cilc. FGTE FOTE do Mis Base Cilc IRRF Faixa IRRF
1.415,00 1.561, 54 1.861, 84 148, 94 i.715,46 0,00
LAR SA0O JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULC
ZNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista abril de 2024
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
odigo Descricao Referencia ~ Vencimentos ~ Desconios
1| HORAS NORMAILS 139,33 896,17
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 141, 50
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA ¢/DIR.INTEGRAIS 58,67] - 377,33
217 )\EFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 3,00 16,25
209 FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91 :
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283, 00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 3,00 44,68 g g
205| sEGURO 4,90 a,90]|| £ _°
998| I.N.S.S. 7,86 146,38 ||
‘ﬂ

Total de Vencmenias Total de Descantos 8\
1.861,84 151,28 éi 5
wrliue P 1.710, 56 ‘Qj
Glens Sase e Lo, iiES Bass Cal. FITE Foia 7w e Baws Lk IRRF Famas iAT
1.415, 00 1.861, 84 1.861,84 148, 94 1.715,46 0,00




U eUes, 15980

Transagdo efetuada com sucesso.

DOC ou TED Eletrénico i it
Debitado
Agéncia 22209
Conta corrente 58533-5 LARS JS S VICENTE PAULO
Craditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia (semDV) 1
Conta corrente (com 784218030
CPF 083.526.836-50 v A
Nome favorecido GLEICIELE DO CARMO CAROLINO "{_ [ =4
Finalidade CREDITO EM CONTA Mério Licio FSDI?as
Numero documento  50.303 Lar Sz?.mnte
Valor 171058 CONBY, 15 96058 -‘f?&%sag—ipm
Destinagso 0
Data transferéncia  03/05/2024
"C" - CPF/CNPJ
“diferente
Autenticagdio SISBB  F4D230D6B21A77CD
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:12:09
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 03/05/2024 14:33:58

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:!!auloalendlmentoz.bb.com.bﬂapf-apl-autoatendlmetﬂoﬂndax.htmf?v=2.32.0#a'tempiate!-2Fpendendas-*2FGTP‘l'.bb%aFdlsponivsPCalLdar..,

30

312



=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SA0 VICENTE DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiciele do Carmo Carolino

Funcdo: Aux. Servicos Gerais (Faxineiro) Carga hordria: 12/36

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga
02 07:59 1206 | 1307 | 1702 Lofl b olo @ Coaralen o
03 08:04 12:15 13:16 17:03 ;Z . —'re"._ L C & G
04 Folga Folga Folga Folga |
05 08:00 12:25 | 13:25 | 17:08 Y C ‘
06 06:57 12:02 13:02 16:07 }&M‘e_ﬁc_ﬂ*‘b
07 Folga Folga Folga Folga |
08 08:02 12:03 13:05 17:00 ot - &
09 07:56 12:03 13:04 17:02 v
10 Folga Folga Folga Folga :
11 08:03 12:14 13:15 17:04 g% . ,Ei ii g %I % X
12 08:05 12:09 13:08 17:01 o2 Ay
13 Folga Folga Folga Folga
14 06:59 12:02 13:02 16:04 % "
15 08:11 1220 | 13:11 | 17:05 . ok R
16 Folga Folga Folga Folga
17 Atestado | Médico | Atestado | Médico
18 Atestado | Médico | Atestado | Médico
19 Folga Folga Folga Folga
20 Atestado | Médico | Atestado | Médico
21 Atestado | Médico | Atestado | Médico =
22 Folga Folga Folga Folga
23 Atestado | Médico | Atestado | Médico
24 Atestado | Médico | Atestado | Médico
2 Folga Folga Folga Folga
26 08:08 12:24 13:26 17:20 % LN T N
27 07:07 12:04 13:06 16:00 AL RS cG;: Ql'! 5
28 Folga Folga Folga Folga | Y
29 07:02 12:09 13:10 16:04
30 07:54 12:02 13:05 17:12
5‘-{(—- Cakanf
Mério. Lacio Freitas
|88 Bosdd Vi

-2 Sio007
J: 18.267.179/0001-03

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jod3o Monlevade-MG CEP. 35930—382- CNPJ: 18267179/@01—03

- Few s | e aw e G

Y Py} v



SUS SISTEMA UNICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS Q
SUS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE LR
MONLEVADE

A

ATESTADO MEDICO

Atesto para os devidos fins, a pedido, que o(a) Sr.(a) M
]h.’m‘} m&h\m Q&Q’\i Q.

(TOENT OU REGISTRO)
foi atendido(a)

(CLINICA OU SERVIGO)
dc E Q‘Q\ - ‘ '\-.V"-'ﬂ‘ ﬁo dia "‘_——-"‘T R ! ) és
(HOSPITAL - AMBULATORIO)

“——_ horas. Necessitando de _0S (_C. neO) ) dias de

repouso, por MOTIVOS DE DOENCA.
CID: __ A\ -SH

Assinatura do paciente ou responsavel

. %@%@Mw 24

A i powrada Cﬂﬂﬂ

NOTA: ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PREVISTAS NO ART.
27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO N° 89.312 DE 23/01/84. E
RESOLUCAO CFM - 1100/84 E SERA EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 01 A
15 DIAS DE AFASTAMENTO DO TRABALHO.

" -

y_ |

X
Digitalizado com C(amScanner

G



Sl T4
Lo 8Us
L SerEIM UG o 08 & DE N AS G -
PREFEITUSA MUMCIEAL DE l..‘ Q MUNLEVADE

————— e

ATESTO PARA 08 DEVIDOS ring A PEDIDO, QUE O(A) 3R 4)_« e ek

I__-;“Ef AL n-(._.; Tk t;,;:‘ O N -—t_'____ FO /‘\J ND‘DO{A]‘_—-—
L 4 L2 r oLt . _D0

e i NOA ¥ 4RO 4 2%  as
HORAS NECESSITANDO pe ) == (.L%<7) DIAS DE REPOUSO POR
MOTIVOS DE DOENGA,

7 amsthbomiEoico ““7
[
|

I CiD;,_.

&INATURA DO PACIENTE QU RESPONSAVEL,

Tt P o T S
< 'H{. i r-".r":' & ‘;
LOCAL £ DATA
Bt {
Rerslas S '-fi;«'z,:J. ;._‘1;‘/-'

e feeT P o o

[C S. La an;enras
_-“—‘—h—-_h—__-—h_"—_'—'— i e i . o s 5
NOTa: (sre ATESTALG £ vaunn papa FINALIDALES PREVISTAY o i

ART.2? OE AP, wproy AL 17 < DECRTT0 N 59,417 pE 2301124 +
RESLNLUE irau.\ VIR 5 SERA LvREpiun PARA JUSTIFICATV A 1 !r

[ ——

f}lﬂn*\'..l.‘ P :,”F.u\Mr?ii N TRARAL )

s o o i i TS e erm R Aty T T—




B e A LL: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024 ‘i
B e Ty v — — S :%
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1 Y
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 08/08/2023 éim
>6digo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos /
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226,35 ' ?
10 HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65 :
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 15,83 E §
2501 RFEFTLEYN FYTRAS NoR n, nn 27,78 8 &1
207 | HORAS EXTRAS 75% 16,04 180, 54 E g
208 | FERIADO TRABALHADO 8,00 102,91
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00 3 g
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54 =
205| SEGURO 4,90 4,90 -
998|I.N.S.S. 7,98 164,99 \
r . B e _.___--.c-.-—'—-——-—-—_-_
Pago com RQCU!’SOS PUthOS Yaslo que o3 sarvidos foram présiados ‘ g
Farceria - Termo de Fomento ¢/vu o8 materiaig foram recebidos || R g
Q '-.-J{-' ) j ! g
2 L) , _Z._; o~ N & ;
i - VA €m. 02 2. Q9 24 ||
W o 7| .
Lar S3o José da SSVP Presid: nre f - e %
- t & Sdo Jaed ga SSYP I 2.068, 60 169,89 E} i
Vorliguds [ 1.898,71 §§
Baliric Sass Bal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.TS do Més Bate Cdic. [RRF Fanea IRRF
1.415,00 z.U68,60 2.068, 60 165,48 1.503,80 U, 00
—

WNEEE

\.
[
)

B acinatura/N
- .
|

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO = Vi
SNPJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACTONAY Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
TS Wora T
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissado: 08/08/2023
T L R
6digo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 190, 67 1.226, 35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
210/ REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 15,83
2. REFLEX0O EXTRAS DSR 0,00 27,78
207 | HORAS EXTRAS 75% 16,04 180, 54
209 | FERIADO TRABALHADO 8,00 102, 91
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARTAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54
205| SEGURO 4,90 4,90
o8gi I .M. 8.8, 7,08 164, o8
Total de Vencmentos Total de Descontas
2.068, 60 169,89
wortigude ) 1.898,71
. Gl Dy Sl T, il Bany Can. FUTE Pl T b s Sass e iRAF Faas IRRF
1.415,00 2.068, 60 2.068,60 165, 48 1.503, 80 0,00

liguida d

Tl
]

onE
Ry

o
4




03/05/2024, 14:40

DOC ou TED Eletrénico

Banco do Brasil

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo eieiuada com sucesso.

Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585335 LAR S JS S VICENTE PAULO
Creditade
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 807 JOAD MONLEVADE
Conia comente (com  sa7429
CPF 070.755.206-01
Nome favorecido HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES /
Finalidade CREDITO EM CONTA o s
Nimero documento 50.305 ’ .' AN -
Mério Lmo FrLam
Valor 1.898,71 Presidents
bk 8 it e
Data transferéncia 03/05/2024 CNPJ: 18.267 178/0001.02
"C" - CPFICNPJ
7 iferente
Autenticagdio SISBB  753B765323BA6344
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:15:58

03/05/2024 14:33:59

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular. ..

4
'
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE sA0 VicENTE DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Herminia Antdnia Silva Gongalves

Func3o: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga hordria: 12/36

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Foiga Folga :
02 07:52 12:06 13:06 17:01 ,/Mww e Rl Bt 4 _wpw‘ qm £, gugo
03 07:51 12:10 13:10 17:10 r’f,;n s . TR
04 Folga Folga Folga Folga
05 08:00 12:17 13:17 17:07 %*anw o ldnh«kb—- _):L&'wh tn' P L’.'D Wt’n
06 06:58 12:01 13:02 16:04 AN Zo
~ 07 Folga Folga Folga Folga

08 07:54 12:06 13:05 17:01 |, %ﬁw o Rl Mbhoa gk
09 07:58 12:02 13:03 18:58 . - . ) AT

10 Folga Folga Folga Folga

11 07:58 12:12 13:12 17:02

12 07:57 12:14 13:14 17:02

13 Folga Folga Folga Folga

14 07:01 12:04 13:04 16:04

15 07:58 12:11 13:11 17:05

16 09:31 12:04 13:05 19:02 LT

17 07:52 12:08 13:08 18 TR Y M A&th ,ngom
18 06:50 12:18 13:18 1700 | Wosraitr K | b,
19 Folga Folga Folga Folga {

1
20 06:57 12:07 13:07 1634 |, Hhvninn o Ml ik e Ao, Gon ot
21 06:59 12:16 13:16 1603 | Dpsrne i BodBora o Acrmn Qor l

T [

22 Folga Folga Folga Folga
23 07:54 12:07 13:09 1706 | Dotamint o 7w I J«Lm ;’gnc’g%

24 07:53 12:09 13:09 1708 | dfisasdon s kB AN, me/_J.M

25 Folga Folga Folga Folga

26 08:00 12:04 13:02 17:02 J{EWW& ;wm ,_Whﬁ e}we’m

27 07:00 12:04 13:05 16:00

28 Folga Folga Folga Folga L ’
29 06:59 12:06 13:07 1600 |» Dot imis Dsddont o Ailan, Qonlabhrs
30 07:55 12:02 13:05 17:00 | o [AdBrae M Gonlabts
VL da
\ 5
L
Lacio Freitas

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tal- [21) IRE1.2444 — p-mail® larcanioseseyn@hotmail.com



-NPJ: 18.267.172/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
T g Nome ta Funcenine TBO  Depaamene Tiad |
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOQUZA 514320 L 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissio: 17/01/2024
Sdigo Descrigio Releréncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.226, 35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 RPEFT.EYN ANTOTONAT, TNSATITRRTNANDR ner d_lr'll"\ d?_ R4
205 | SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,78 135,55

nﬂ

<o com Recursos Pibiicos
Farceria- Termo d2 Fomento
Of ¢

202

) ;-{

L

residente Pl LE-
Lar Sze}osé da SSVP

a8 /uu us maleria

Em Q0% /.

Ateslo que cs sery

¢os foram prestados
s foran recebidos

09 ./ £4....

zqdena

|
|
|

L ar 8o Jy«d aa SSVP
= vt —— ! Tolal g8 Voricimertcs Tatal de Descanios
- 1.741,54 140,45 3
wlorliuds 1.601,09
Salinio Sase Bal. Comir, INSS Base Cilz FGTE FG.TE ao Més Base Cilc, IRRF Faa IRRF
1.415,00 1.741,54 1.7741,54 139,32 EA5E, T4 0,00
LAR SAQO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
ZNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
- e - —z85 DT
98 VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 17/01/2024
Sadigo i Descricso I Referéncia Vencimentos | Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
201) INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
2 'REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54
205 SEGURO 4,90 4,90
9981 1.8.8.85. 7,78 135,55
Totat ae Vencmentos Tetal op Descontos
1.741,54 140, 45
P v 1.601,08
it S Gt Gt VG Baa G FGTS P T o ik Beae ., RS Favan [RAF
1.415,00 1.741,54 1.741,54 139,32 1.176,74 0,00
prefeitura Municipal de Jodo

arsEw

einatura/Nome/!




03/05/2024, 14:40 Banco
DOC ou TED Eletrnico - s e
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LARSJSS VICENTE PAULO

Transagéo efeluada com sucesso.

Craditade

Banco §36 NEON PAG.AP'.-'EENTOS S.A INSTITUICAQ DE PAGAMENTO

Agéncia (semDV) 855

oving corrente (COM 573081302

CPF 060.055.816-94

Nome favorecido VALERIA CRISTINA MORAIS DE SOUZA :

Finalidade CREDITO EM CONTA b cmaad

Numero documento  50.311 Méﬂow Freitas

Valor 1.601,09 ™ WSSVP

Data transferéncia  03/05/2024

“G" - CPFICNPJ

. diferente

Autenticago SISBB  6D3E581887FFS848

Assinada por JH4B2614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:24:57
1A442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 03/05/2024 14:33:59

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

e -.-r.-.-.:.mn_mnmtmdtmamonndax.mmt?v=2.32.D#nemplatsl-zFpendendas-‘-2FGTPY.bb%3thsponivelCalula...
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Valeria Cristina Morais de Souza

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (faxineiro) Carga hordria: 2x1

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada | Saida | Entrada | Saida B Assinatura

01 07:55 | 12:09 13:09 | 17:00 y £

02 Folga Folga Folga Folga /

03 07:54 12:10 13:10 17:05 l_mgnl'; .M A CALANDL
04 07:53 12:13 13:14 17:01 \C& ; ' (-)_ f!b d! AOMAL:
05 Folga Folga Folga Folga 4 A

06 | 0657 | 1201 | 1301 | 16:04 || g

p—

06:57 | 12:13 13:11 1601 [ToNenio (. AN Aa 3o ouna b

Folga Folga Folga Folga

07

08

09 07:56 12:02 13:03 I PR ’z‘ Q. _an é Zaanogl
10 07:56 2:14 13:14 17:04 ]

11 Folga Folga Folga Folga f§

12 07:56 12:14 13:14 17:02 e V_’ : o
13 06:55 12:25 13:08 16:00 Q 2 R A ) P

14 Folga Folga Folga Folga

15 07:54 12:11 13:12 17:05 ) AChA OO
16 06:55 12:21 13:25 17212 [\ _Sanios C - M

17 Folga Folga Folga Folga

18 07:55 | 12:18 13:18 17:00 [|__Q. 3. Q
19 07:55 12:06 13:04 1700 R n, s B
20 Folga Folga Folga Folga

21 07:54 12:16 13:16 16:03
22 06:57 12:08 13:05 17:02

b

23 Folga Folga Folga Folga )

2 07:54 12:08 13:09 17:03 "y, -l

25 07:54 12:05 13:05 1703 [\ Q<o N\ Rokn ¥)r
26 Folga Folga Folga Folga 1

27 06:57 12:04 13:05 16:00 o -

28 07:55 12:03 13:02 16:05 . o X

29 Folga Folga Folga Folga )

30 07:54 12:02 13:05 17:00 Ay :

onstraser TR

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




j T WM WMah AR eVG UR o VAILENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
BT T LT B - e Tepanamenio L T
YL MARLA Db LOURDES NONATO XAVIER 513509 L L
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cadiga Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 120,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65
205 | SEGURO 4,90 4,80
SYB| L.N.S8.5. f,50 LUb, 1/
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90
9564 VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 152,00
PUblicos | atesto que os sorfrigas foram prestados
com Recursos 5 e :
u os materipis foram recebldo}
Parceria - Termo de Fomento | /-
n° / Em hltuﬁlfj ..... J{ﬁZé{ .......
f 7 ; / ]
‘l—f e '\‘ i_f \___L..*..'.\.—"‘[
Pl’ESideﬂte : \ P‘ ‘agide r}[e
VP \\ [ -2 LA
Lar Sdo José da S5 NP | dnimiin A |
...... == Total de Venementas Total de Descontos
—, 1.415,00 195,97
ior s [ 1.218,03
Baléno Base Sal Corie. INSS Base Cdkc. FGTE FO.TE do Miés Bass Cilkc, IRRF Fanm IRRF
1.315,00 1.415,00 1.415,00 23528 850,290 G,00

1 neste recibo.
Y/ X

<k

ia liquida di
Assinatura do Funch

“Cl 4 b-.cr\_

iy

LAR SARO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.175/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
“_‘IHE““TE?EFEGGF___ TES — Dopetamania o Fam |
- | MARLA DE LOURDES NONATO XAVIKR 5143505 5 b Y
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.226,35 § ]
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65 T
205 SEGURO 4,90 4,90 § -Ei
Wl L.N.5.8. s 90 1Ub, L/ : _g
48 | VALE TRANSPORTE 84, 90 84,90 )533
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 152, 00 £ -g
§ 3
£ &
o=
[
3
A
L I
Tedal de Vancmentas Tatal ds Descortos 'ﬁ
1.415,00 195,97 ‘gl i
WP . 1.219,03 23'
Salina Pass Zal Conir INBS Base Clic. FGTS FELE do Mis Base Caic. IRRF Fauna IARF
1.415,008 1.415,00 1.415,80 133,20 859,20 G, o0
Prefeitura Municipal de Jodo Monievade :
EF :ig:()tﬂu erL. 4G
ata:



DOC ou TED Eletronico

Banco do Brasil

Transagéo efeluada com sucesso,

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 685335 LARSJSS VICENTE PAULO

Craditade

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAQ MONLEVADE

_gg}“’ comente (com 2600

CPF 041.078.246-75

Nome favorecido MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento  50.306

Valor 1.218,02

Destinacao 0

Data transferéncia 03/05/2024

___"C"- CPFICNPJ

“diferente

Autenticacdo SISBB BE18565686ADD581

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:17:39

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 03/05/2024 14:33:59

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

httpaJ!wtoatendlmentoz.bb.cw.bﬂapf—apj-autoatendlmantdindex.html?v=2.32.D#ftemplatef-ZFpendandas-—ZFGTPY.bb%3FdisponivalCahﬂar...

‘c
(; ),1
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Maria de Lourdes Nonato Xavier

Funcdo: Auxiliar de Cozinha Carga hordria: 44 horas semanais

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada Saida Entrada | Salda Assinatura
01 06:46 11:04 11:58 17208 |Matcoe & A« X
02 06:47 11:08 12:05 1703 [y ase + P
03 06:49 11:05 11:58 165 [wa, = 5 A/ X
04 06:44 | 11:07 | 1158 | 1659 [pimca Ao A/ X
05 OB3E | 110 | i858 | 17119 [heeibn b ) - W
06 Sabado Sébado Sabado Sébado |-

07 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo | -

08 06:45 11:11 11:59 1658 |Miue b T
09 06:44 11:13 11:57 o T e ¥
10 06:45 11:10 12:00 LB O
11 06:45 11:34 | 12:32 T i S R U
12 06:45 | 11:02 el T R PN SR T
13 Sabado | Sabado | Sabado | Sdbado |- =

4 Domingc | Domingo | Domingo | Domingo

15 06:53 11:08 11:58 T T O R Y R
16 06:45 11:01 12:00 1659 |piondo do 1/ ¥
17 0645 [ faaa0 | 1200 | 1655 [e o 0" L U
18 06:45 11:14 12:01 T i O T R
19 06:44 11:09 12:00 1556 IAtqace o ¥ X
20 Sabado Sabado Sabado Sabado |-

21 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo | -

22 06:44 | 11:13 1:55 | 1648 |yipn, 4 A/ X

23 06:49 11:12 11:58 1659 (nionce A A X
24 0645 | M6 | 1159 | 1703 fa, onin b A X
25 06:46 | 11:27 | 1159 | 1659 [A4o,2 L. A/ X
26 06:45 11:14 12:15 1700 \Maas. 4 Ar X
27 Sabado | Sdbado | Sébado | Sibado |- ‘
28 Domingo | Domingo | Domingo | Domingo |-

29 Feriado Feriado Feriado Feriado |-

30 06:45 11:08 12:00 17207 Moo 10 A/ . X

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

' ( — AL -‘--‘—‘;(

Assinatura Presidente

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




INPJ: 18.267.17 g/0001-03 CcC: OPERACIONAL Folha Melisddl
Mensalista abril de 2024
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022
Sodigo Descricio | Referancia Vencimentos | Descontos |
1| HORAS NORMAILS 183,34 1.233,19
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 197,28
8697 | HORAS AFAST. p/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 7,33 49,33
210 | RRFTFYO FERTAND PRARAT.HANN NSER 4, nn 20, 24
250 | REFLEXO EXTRAS DSR 0,00 13,58
207 | HORAS EXTRAS 75% Te2k 84,87
209 | FERIADO TRABALHADO 9,45 127,13
205| SEGURDO 4,90 4,90
908| 1.M.5.5. T, 77 134,13
48| VALE TRANSPORTE g4, 90 84,90
9564 | VALE THRANSPORTE PARTE EUPRESA 1zi,060

d3o com Recursos public08

—— e — —— . ——————————_—]

A ‘tesio que os servigps foram prestados |
FGFCEﬁa ‘.T?fmo de Et}mEﬁtO s Jou 08 maleriais|foram recedidos
*0 ot 1 20235 e
o em_ 02 £, 95 2 9
. Tatsl da Vencimentos Total de Descommas
Presidente__ | .. B, st
Lar S3o José a SSVP e S 1.725,72 223,93
Lar Sdo Joré da SEVP e = 1.501,79 h‘
Satirio Base Bal Conir. INBS Rase Célc. FGTS ‘.G-f.aﬂ:-‘_ Base Cile. IRRF Fona IRRF
1.479,8U 1725, 72 1. 729, 7¢ 136,03 1.591,5% g, uv

LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO r
INPJ: 18.267.179/0001-03 cC: OPERACIONAL Folha Mensal i
Mensalista abril de 2024 \
— T %)
78 MARIA LEDIANA DE sQUSA MOREIRA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissaoc: 08/06/2022 ¢;
Sedigo | Descrigao Referéncia | Vencimentos | Descontos | 4
1| HORRS NORMARIS 183, 34 1.233,19 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 197,28
8691\RORRS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS T3 49,33 ﬁ
b REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 20,34
250 | REFLEXO EXTRAS DSR o, 00 13,58
207 | HORBS EXTRAS 75% 7,21 84,87
209 | FERIADO TRABALHADO 9,45 127,13 i g
205| SEGURO 4,90 4,90
99g8| I.NM.S5.5. R 134,13 g
Agl UALE mnANEPCRTE a4,00 e4,90 £
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 121,60 %
i
i
“Tatnl de Vencimantos Total e Descanies d\
1.725,72 223,93 \\\l 2
R - 1 1,501,79 r\(q
ra—y- S e i, WNES Boes Cie. Pl P Th du e Dbas e AP Fan iRAT
1.47%,80 1.725,72 1,725,772 138,05 1.591,59 0,00
-




T T T ——— i
Debitado

Agéncia 22209

Conta corrente 585335 LAR S JS S VICENTE PAULO

Creditade

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (semDV) 607 JOAO MONLEVADE

Conta corrente (com

V) 84086

CPF 257.260.608-90 N

Nome favorecido MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA Méri { Lici F )

Finalidade CREDITO EM CONTA nop' ?‘0' itas

Nimero documento  50.307 Lar 830 José SSVP

Valor 1.501.79 CNPJ: 18.267 179/0001-03
Destinagao 0

Data transferdncia  03/05/2024

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  2B1C492D11B330BA

Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:18:53

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efeiuada com sucesso.

03/05/2024 14:33:59

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https:ﬂaumalendlmanwz.bb.cam.bdapf-apj-auhahendimanloﬂndax.ht-nf?v=2.32.0#Jtemplatef—szandendas-zFGTP\tbb%aFdlsponlvaiCelwa@r‘..

z

7112



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
OF sAo vicenTE oE PAULO AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funcionario: Maria Leidiane de Souza Moreira
Funcdo: Cozinheira Carga hordria: 12/26
Periodo: Abril/2024
Data Entrada Saida Entrada | Saida Assinatura
01 06:46 12:16 1316 | 151 gz te ;ﬁ S o 5
02 Folga Folga Folga Folga =
03 06:48 12:24 13:21 18:52 o S o g
04 Folga Folga Folga Folga i il
05 06:48 12:17 13:17 W58 dveuio Lilea ol ©
06 Folga Folga Folga Folga : i
07 06:50 12:15 13:17 185 bBoan e T3 U T
08 Folga Folga Folga Folga N
09 06:45 12:13 13:13 18:51 PRGN AT R
10 Folga Folga Folga Folga 2 g
11 06:45 12:29 13:25 192 Innaanen ediana LS, S
12 Folga Folga Folga Folga
13 06:48 12:34 13:27 1924 A~ alon j’ Vaveo i
14 Folga Folga Folga Folga
15 06:45 12:21 13:22 1900 " [aa s denl J{ P A W
16 Folga Folga Folga Folga 2
17 06:46 12:18 13:20 s B o Tn P P i i TSR GRY P
18 Folga Folga Folga Folga A e
19 06:45 12:17 13:21 18:45 ('V\le\ ol f % PR R A
20 06:45 12:15 13:17 el o s B W T e i i
21 06:54 12:20 13:21 T M Y e b i
22 Folga Folga Folga Folga = T
2 06:50 12:17 13:17 W Do tu TE A L L
24 Folga Folga Folga folga
25 06:46 12:18 13:18 18:54
26 Folga Folga Folga Folga
27 06:47 12:12 13:14 18:48
28 Folga Folga Folga Folga
29 06:54 12:28 13:28 17:39
30 Folga Folga Folga Folga
4
Lar

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL rollia Raulass

Mensalista Abril de 2024
— T I T R
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 5 1
COZINHEIRA Admissdo: 09/08/2011
>odige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 146,67 986,53
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 147,98
8697 | HORAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 51,33 345,29
2051 SFGURN 4,an 4,90
g98| I.N.S.S. 7,57 112,00

o i g

JEC com Recursos POBHCOS | - 1esto que os sarjcos foram presiadnp |

1
et 0] t 7 ¥ ~anitos
Parcena.'rermo de Fomento 8 /uu 08 malteriafs foram recedigos {1
f ) : L— ". ™~ ) -~ o g
08 1 32023 | em 02 /|03 /A |
oA L_Lh " f i
President e 1,
ente E—— R R Nt :
1 550 JOSé da SSVP I.P.ﬁldﬁhw
\ | ar Séo Jdsé da SSVP i
l ey d
Total de Vencimerdos Totsl de Descontas
1.479,80 116,90 g; g
7
RTINS =~ 1.362,90 E1
Sativic Base Bal. Contr. INGS Base Calc. FGTE F.G.TE do s Eosn Chic. IRRF Foua IRRF
1.479,80 1.479,80 L.479,80 118,38 988, 62 U, 00
*7 DARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 18 DE MAIO ***
AR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
sNpJ: 18.267.179/0001-03 cC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
— g Weme s Tondonate e — T
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 09/08/2011
>odigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 146,67 986, 53
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 22,00 147,98
seallﬂoaas AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 51,33 345,29
2 SEGURO 4,90 4,90
g0y | I.N.8.S. 7,57 112,00
o LAl s B —
1.479,80 116, 90 }i i
wator Ligido = 1.362,90 ‘;1
Gahivru Bmel P ] Buae Gk, FaT o Foli Tt ebin Bass Coi IRAF Fuiaa (R
1.479,80 1.479,80 1.479,80 118,38 988,62 g, 00
>+ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIR 18 DE MAIO “++ | prefeitura Municipal de 54

ula




Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585335 AR S g S VICENTE PAULO
Craditado
Banco 104 CAixXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem Dv) 607 JCAD MONLEVADE
Conta corrente (com 61370
CPF 082.983.006-70
Nome favorecido FERNANDA DE FREITAS SANTOS DE JESUS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 50.302
Valor 1.362,90
-Destinacio 0
Data transferancia 03/05/2024
“C" - CPFICNPJ
- diferente
Autenticagio SISBB 33C004102C2D6ADF
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagéo efeiuada Com sucesso,

¢
\

Mério Liicio Fréjas

Lar 840 José SSVP
CNPJ: 18 287 179/mn01.m3
03/05/2024 14:10:40
03/05/2024 14:33:59

Transacdo efetuada com Sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

ttps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.

hlml?v=2.32.0#ﬁempletef~2FpendendasﬂFGTPY.bb%BFdlsponivelCthr...

O

212



=

LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTEDEPAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Fernanda de Freitas Santos

Fungdo: Cozinheira Carga horéria: 12/26

Periodo: Abril/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura

01 Folga Folga Folga Folga : .

02 06:48 12:08 13:10 1856 1%\ enamdo. che Jis i oo
03 Folga Folga Folga Folga

fa)

ol
04 06:45 12:06 13:07 18:45 (Witrrornde, oy Y2 ik & el

05 Folga Folga Folga Folga

) 0
T T TR Y P e e
“N\07 Folga Folga Folga Folga D P
08 06:45 12:05 13:08 1846 \¥ | thnda ol Xl Somba-
09 Folga Folga Folga Folga %
10 06:45 12:07 12:07 1856 [ eovaa ol KFenloo Somlos
11 Folga Folga Folga Folga

12 06:45 12:08 13:11 18:49 I\ evomcia Ol Senlzs Sonvle

13 Folga Folga Folga Folga D

4]
14 06:45 12:02 13:03 1852 [N orromdo. ol <L lon Srlo
15 Folga Folga Folga Folga ?

Vo) e
16 | Atestado | Médico | Atestado | Meédico |7 froreda U Y oodn, Sondos
17 Folga Folga Folga Folga ” F

= P
18 | Atestado | Médico | Atestado | Médico |1; toaendle, oy 3 eulor Soxton
19 Folga Folga Folga Folga [

fa ) q -
20 Atestado | Médico | Atestado | Médico & Yorovoda O 2 ra I'Ton fmrm

21 Folga Folga Folga Folga
22 Atestado Médico | Atestado Médico

mg_‘/rﬁ(; Qly {mbo Somn (o9

[ O

23 Folga Folga Folga Folga

2
b 06:45 12:10 13:11 1848 Werrmovelo, 0l $ x ko, S orndon
25 Folga Folga Folga Folga i

y/ 2
26 06:45 12:14 13:16 1853 | Wevendo oy S 221 0on Somnlos
27 Folga Folga Folga Folga .

& 2
28 06:47 12:00 13:00 1854 [Virnondo ou -z ko omle |
2

29 Folga Folga Folga Folga

0 | 0657 | 1204 | 1305 | 1859 [Forrda oy Sty Sonlen

N
Lar 880 José sS(P v 94
Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jo3o Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



‘ SUS =)
! K . " ' ‘- i '
b 5ISTEMA UNICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS “

' PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADL .

ATESTADO MEDICO

ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS, A PEDIDO, QUE O(A) SR (A)_Zax nomdo.
St Erailitop  NOIOD FOI ATENDIDO(A) __
ue,,g o eore o’ DO
NODIA 161 O i_ 4 AS
| HORAS NECESSITANDO DE O% _(guoXdPDIAS DE REPOUSO. POR
AOTIVOS DE DOENGA.

EET——— L

CID:

ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL.

'TM, 16104/ 24
= LOCAL E DATA

!C S, Lamn\e\ms\

NOTA: ESTE ATESTADO € -‘A.:ec PARA FINALIOSNCC !"!1‘-.’!‘..'.0.'-. NO
ART.27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO N 89.312 PF 23/01/%4 |
RESOLUCAD CFM-1190/84 € SERA CXPEDIDO PARA JUSTIILAT ™ M
01 A 15 DIAS DE MAStmmm DO TRABALHO.

— e ——— 3

(r\ " ——

f——— e ——— - - — i

D

Digitalizédo co CamScann?



SUS SISTEMA UNICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

—cmnm
HONLEVADE
ATESTADO MEDICO
Atesto para os devidos fins, a pedido, que o(a) Sr.(a)
(IDENT OU REGISTRO)
foi atendido(a)
OU SERVIGO)
do no dia / / , as
(HOSPITAL - AMBULATORIO)
horas. Necessitando de A it ) dias de

(POR EXTENSO)
repouso, por MOTIVOS DE DOENCA.

CID:

Assinatura do paciente ou responsavel

Local e data

NOTA: ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PREVISTAS NO ART.
27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO N° 89.312 DE 23/01/84. E
RESOLUGAO CFM - 1190/84 E SERA EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 01 A
15 DIAS DE AFASTAMENTO DO TRABALHO.




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

PEshovicenTEpePAULo AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Nota Explicativa

Ref.: Termo de Fomenio 08/2023
Meta: “Ofertar seivigos de Cuidadores de Idosos”

Referente a parcial n° 09, informamos que a funcionaria Alexsandra Aparecida
Vasconcelos, entrou de férias no dia 03 de maio, desta forma n&o foi possivel realizar a
assinatura do contra cheque e da folha de ponto. Declaramos que a mesma realizou suas
atividades normalmente no més de referencia do recibo de pagamento.

Jodo Monlevade, 10 de Maio de 2024

Mario Lucio Freitas — Rresidente do Lar Sao José
Mério Lucio Freitas
Presidents
Lar S&o José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03




Folha Mensal

Meirwsalists Abril -de 2024.0
R T s Ty — Deparamenie T
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1
CUIDADOR(A) DE IDOSOS I Admissio: 05/08/2009
T I A G i b
>odigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.255,03 g
10 HORAS REPOUSO REMUNERADC 29,33 193,06
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 22,28 f E
854 REFI.EYN ANTC . NOTHRNA NER o, an 76, 87 4
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 144,81 §
201] INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54 g g
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 88, 44 174, 64
205| SEGURO 4,90 4,90
998|I.N.5.5. 8,01 171,73 1
1 e T S e = ..
. : A I v 1 reslag 4
Pago com ReturSOS PUbHCOS l28lo quo os sarvigos joram presiados ! :
3 8 /ou os maleriaig lcram recebidos
Parceria- Termo de Fomento| */ 5
o 0 L0 em 02 7. 05 s 24, || §
— L ghresidente — e |
Lar sso JOS aa SSV t.ar 530 Jaeé da SSVP ~
ST TR | 2.143,23 176, 61 I £
e Ny
i Lude T3 1.966, 62 |
Saliic Bawe Bal. Conir. INGS Base Cidz FGTS F.O.TS do Més Bage Cdlc IRRF Foica IRRF
1.448,09 z.143,23 Z2.143,23 i71,45 1.97i,52 0,00
LAR SRO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL \ Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
T Codge Weme & Poncoune e e — Deparamens Pl
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 pi
CUIDADOR(A) DE IDOSOS T Admissdo: 05/08/2009
e e e e R N —
6digo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1] HORAS NORMAIS 190,67 1.255,03 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 193, 06
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 22,28 i £
87 \REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 26,87 g E
20> FERIADO TRABALHADO 11,00 144,81 %
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20, 00 283, 00 H
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43, 54 i
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 88, 44 174, 64 :
205| SEGURO 4,90 4,90 g
89041 .o n 0 N 17y "1 :
DEAS S S g,01 171,71 £
|
g
Totzl da Vertmantos Total da Descantor l
2.143,23 176, 61 “l g
Worliguda [ 1.966, 62 I
Smi Sy B ann, YaliS Bane Cake. POTS Foad T we i [ Fanas (AT
1.448,09 2.143,23 2.143,23 171,45 1.973,52 0,00
5%



e UL Diaall

g i G333031425682808035
! Transagdes Pendentes, assinar, liberar 03/05/2024 14:33:59
DOC ou TED Eletronico b g
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LAR S .S S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - P
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 128704371
DV)
CPF 069.634.036-43
Nome favorecido ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS
Finalidade CREDITO EM CONTA i
Nimero documento 50,301 N { > “u‘;-g
Valor 1.966,62 N .
S
Jvata transferéncia  03/05/2024 Lar S8o José 38me
"C" - CPFICNPJ CNPJ: 18287 1791001
diferente
Autenticagsio SISBB  9909A935A46F9337
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:07:38
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 03/05/2024 14:33:59

Transugio eleivada com sucesso,

——

liada com sucesso por: JA442604 GERALDO FERREIRABASTSS

hitps :.*.'autca!cndimcntoz.bb.com.br.'apf apj auto::!cndImcmsﬂndcx.mm'-'z.ez.crmsmphtcf~2 Fpendencios~2FGTPY 0093 FdisponivolCelular..,  1/12
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

PESAOVICENTEDEPAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Alexsandra Aparecida Vasconcelos

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horéria: 12/36

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada | Saida | Entrada Saida | Assinatura
01 18:59 23:09 00:02 07:14
02 Folga Folga Folga Folga
03 19:00 23:00 00:02 07:08
D4 Folga Folga Folga Folga
05 18:57 23:10 00:02 07:06 ﬁ
H_OG Folga Folga Folga Folga
J~, 07 18:46 23:09 00:03 06:54
08 Folga Folga Folga Folga
09 18:45 23:05 00:10 07:01
10 Folga Folga Folga Folga
11 19:01 23:01 00:04 07:12
12 Folga Folga Folga Folga
12 194 A R 00:06 | 07-19
14 Folga Folga Folga Folga
15 18:47 23:02 00:00 07:09
16 Folga Folga Folga Folga
17 18:52 23:32 00:30 07:1
18 Folga Folga Folga Folga
19 18:59 23:30 00:25 06:59
20 Folga Folga Folga Folga
| 21 18:59 23:02 00:01 06:56
" 22 Folga | Folga Folga Folga
23 18:45 23:09 00:00 06:59
2 Foiga Folga folga folga
25 18:53 23:22 00:48 06:57
26 Folga Folga Folga Folga
27 18:30 00:32 01:29 07:08
28 Folga Folga Folga Folga
29 18:49 23:09 00:11 07:06
30 Folga Folga Folga Folga 4]
Mario-Lucio kreitas
Presidente

Lar S0 José SSVP
SO B P recideny 03

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ:
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

o

S

18267179/0001-03



vl

S T A an N

Folha Mensal

betrvalisia Abidil de 2024
10 ROSELI APARECIDA bA SILVA 516210 i 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS I Admiss3o: 12/03/1999
odigo Descrigéo Referéncia Vencimentos =1 Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.255, 03 g
10 HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 193,06
854| REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 27,06 ﬁ §
207 | TNSAT.IIRRTRANE ?0% PTSN SATARTAT 20, nn 283, 00 4 5
202 REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43, 54 %g
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 89,06 175,86 / :_'
205 SEGURO 4,90 4,90 i c;:ri
998|I.N.S.8. 7,93 156,79 LB
iblicos .~ e | 3
Pago com Recursos Publicos , | 1o, oo - Vo g E 3
Parcena 'Termo defomemﬂ #/0u os materfais foram recebidos ]
n° Q¥ 7 2093 ' :
= .03 105,/ 2 ]
P w_ - il 1
Presidente e T ey Y .
Lar S0 José da ssvp PTG R S |
Va3’ 530 J5FT 0a mnvP : Total de Vencimenios Total do Descontas Q\g
e p— 1.977, 55 161, 69 g i
e
Vorlguds 1.815,86 g
Salivio Bage Bal Conir, INGS Base Caiz, FGTS FO.T5 do Mas Base Ciic. (RRF Fatxa IRAF
1.448,09 .977,55 1.977,55 158,20 1.820,78 0, G
** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 19 DE MAIQ *++
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULC
SNPJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
-—WW S T e— ~ Depariamenic T
10 ROSELI APARECIDA DA STLVA 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS 1 Admissdo: 12/03/1999
>6digo Descricso Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.255,03 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 193, 06
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 27,06 § £
2€  INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283, 00. . g
20& | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSE 4,00 43, 54 ! 433
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 89,06 175,86 §
205| SEGURD 4,90 4,901 8 &
$98|I.N.S.S. 7,93 156,79 2
3
5
Totad e Vencamentos Tetol do Descantas #
1.977,55 161, 69 \a i
worlids L) 1.815, 86 ’(j
et Bana S, Ctma. ieBS Sase Cal. FGTE PG TE ww ivhes Buse Za. A7 Fataw [RRF
1.448, 09 1.977,55 1.977,55 158,20 1.820,76 208

* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 19 DE MAIQ %=




DOC ou TED Eletrénico

S e T

Transagdo efetuada com Sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

Debitado
Agéncia 2220-9
Conta comente 885335 LAR S JS S VICENTE PAULO
Creditcde
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 807 JOAD MONLEVADE
w,c‘"““"“e‘ "e(COm  gas4375672
CPF 066.889.256-89 _
Nome favorecido ROSELI APARECIDA DA SILVA :
Finalidade CREDITO EM CONTA s g7 TN
Ndmero documento 50,310 Mério Lici
Valor 1.815,86
Desii 0 Lar 830 José SSVI
e CNPJ: 18.2R7 170man4.m
Data transferéncia 03/05/2024
“C" - CPFICNP
“diferente
Autenticacsio SISBB  BEE36258A3CF3F3B
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:23:47
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 03/05/2024 14:33:59
Transacéo efeivada com SUCEss0,

:tps:f!autoatendh'nenloz.bb.com.br!apf-api-mnoaland|mentofindex.html?v=2.32.0#ﬂamplatef

nicipal de JoSio Monlevade

L
D ta: ‘5}

€

~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3 FdisponivelCelula... 10/12



=

LAR SAQO JOSE DA sOC IEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Roseli Aparecida da Silva

Funcdo: Cuidador de Idosos Carga hordria: 12x36

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Foiga Folga Folga
02 18:45 | 00:16 01:17 06:55 Rosa )i A5.)u4
03 Folga Folga Folga Folga ’
04 18:52 01:11 01:49 06:52 el 05, lug -
05 Folga Folga Folga Folga '
06 | 1850 | 01:05 | 0214 07:00 N
.07 Folga Folga Folga Folga /
08 18:54 01:50 02:56 06:56 Rael 9s:l)4
09 Folga Folga Folga Folga d
10 | 1854 | oo0wy 01:49 06:59 Bsolt 9 Slvg
11 Folga Folga Folga Folga :
12 18:48 01:48 02:51 07:16 Rai |, q GivA
13 Folga Folga Folga Folga &)
14 | 1849 | 0133 | 0241 06:57 Raioli  9iua ali
15 Folga Folga Folga Folga /
16 18:47 01:09 02:08 07:04 RoX it Nl Py
17 Folga Folga Folga Folga
18 18:48 | 01:17 02:14 07:18 sl —ge. La
19 | Folga [ Folga | Folga | Folga
20 | 1852 | 0143 | 0243 07:13 Rasolc 0 sylv
21 Folga Folga Folga Folga 4
" 22 18:55 | 01:09 02:45 06:52 Redelt” g ¢ Jug
I- 23 Folga Folga Folga Folga /
24 18:48 1:23 02:22 0G6:54 Rox ) ¢
25 Folga Folga Folga Folga
26 18:49 01:01 02:05 07:05 Rasc I
27 Folga Folga Folga Folga
28 | 1858 | 01:31 | 02:29 07:17 Rl
29 Folga Folga Folga Folga
30 | 1848 | 01:14 | 0228 07:22 Rasol
Mério Lugio Freitas
Lar S&o SSVP
ARt BERAR 03

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




cV4lld Mensalt
Mensalista Abril de 2024
w— L.
95 REGIANE GONCALVES DA STLvA 516210
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissio: 20/10/2023’
Sédigo Descricso Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190, 67 1.226,35 _1
10[ HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 21:%72
’)nQ F"!‘-‘DTZ‘.T‘"‘_\ 'I"DthT.I-lhl‘%O 1‘_1_' nn 141 g Rﬂ
201| INSALUBRIDADE 20% P1so SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54
205 SEGURO 4,90 4,90
998 I.N.s.8. 7,89 150, 25
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84, 90
8564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 121, 60
‘ag0 com Recursos Pdblicos, - il S s
: BRRAL ST TP Prestadng
Pafcem 'Termo de Fomeﬂt 8/9U 08 majepia; foran recedidg ;
ne 3025 | - ]
m—— - - Y 2 i
s O | .02/ s , 9. |
’ n | [ --._+ ....... !
Lar S40 José da SSVP T 'is;;_;'iiié}t;'”“"‘ e ] S — -
Lar 830 gneg o) Ssuis 1.904,81 240,05
T e worligse [ 1.664,76
Saiéne Buse Bal. Conir, INSS Base Calc. FGTS FO.TE do Més Base Cilc IRRF F oo IRRF
1.415, 00 1.904,51 i.904,8] i52, 38 1.340,01 0, 00
AR SAO JOSE DA SOC DE s VICENTE DE PAULO
NBJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
w - —m——‘-—w—-
95 REGIANE GONCALVES DA SILva 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOsSOS Admissdo: 20/10/2023 .
Sdigo Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMATS 190,67 1.226, 35
10] HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 21,77 i
207 TERIADO TRABALHADC 11,00 141,50
20. {NSALUBRIDADE 20% PIso SALARIAL 20,00 283,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54
205 | SEGURO 4,30 4,90
998 | I.N.5.5. 7,89 150, 25
48| VALE TRANSPORTE 84,90 84,90
€41 VALE TPANSPORTE paApTE EMPRESH 121, €0
Tatal de Vencmantos Tatal de Descomos ‘:3-’
1.904, 81 240,05 i
worliaude [ 1.664,76
—_\-‘uiuv Gasy S, L, s Beae Tl FGTS Fil il iy Swne st JFAF Fuss [RRF o
1.415, 00 1.904, 81 1.904, 81 152,38 1.340,01 0,00 -
Prefeitura Municipal de Jo3o Monlevade

AR

LA
Rks! N




VRN STy RO Ldainivl Ul Oirash

DOC ou TED Eletrénico @ L Ll L= e
Debitado

Agéncia 22209

Canta corrente 58533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO
Craditade

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 807 JOAC MONLEVADE

Conta corrente (com

V) 206468

CPF 054.512.856-08

Nome favorecido REGIANE GONCALVES DA SILVA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  50.308

Valor 1.664,76

Destinacédo 0

Data transferéncia 03/05/2024
“C" - CPFICNPJ

Lar 880 José Ssvp
CNPJ: 18 787 < 7:/nnn 4 m

nte
Autenticagdo SISBB  7TA1E4ESCSFEBB4T1
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:20:20

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacéo efeluada com sucesso.

03/05/2024 14:33:59

Transacg&o efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular...  8/12



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
pEshovicenTEDE PAULO L AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funciondrio: Regiane Gongalves da Silva
Funcdo: Cuidador de Idosos Carga hordria: 12x36
Periodo: Margo/2024
Data | Entrada Saida Entrada Saida _ Assinatura
01 | Ubdb | 12:09 13:09 1851 | W,
02 Folga Folga Folga Folga ,
03 06:48 | 12:08 13:08 1852 | N0,
04 Folga Folga Folga Folga .
05 | 06:48 | 12:10 | 13:06 | 18:50 | QUG
06 Folga Folga Folga Folga :
-.07 06:50 | 12:15 13:17 18:40 | Wo i
08 Folga Folga Folga Folga )
09 | 06:45 | 12:03 13:04 1845 | WAL oo
10 Folga Folga Folga Folga
11 | 0645 | 12:13 13:13 1848 | W0 3,
12 Folga Folga Folga Folga ,
13 | 0648 | 12:25 12:51 1923 | Wou o
14 Folga Folga Folga Folga
15 06:45 | 12:09 13:06 19:00 | RN\ s
16 Folga Folga Folga Folga
17 06:45 | 12:09 13:09 18:48 | Vi lax
18 Folga Folga Folga Folga J
19 | 0645 | 12:03 | 13:05 18:46 | Wni\uo,
20 Folga Folga Folga Folga LI
21 | 0646 | 12:13 13:18 1858 [ WAL
22 Folga Folga Folga Folga B
23 06:51 | 12:07 13:07 1850 | WL,
24 Foiga roiga Foiga Foiga
25 | 0646 | 12:07 | 13:.08 1853 | W,
26 Folga Folga Folga Folga
27 | 06:48 | 12:01 | 13:07 1847 | ¥nuoo
28 Folga Folga Folga Folga
29 06:46 | 12:18 13:17 1857 | R,
30 Folga Folga Folga Folga

Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



e L, el o LTINS UYUNL=UI : OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
TTTEG Weme 8a Fasaine B0 Dweeem
99 GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSCS Admissio: 26/01/2024
Sodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 190,67 1.226, 35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188,65
201} INSALUBRIDADE 20% PISC SALARIAL 20,00 283,00
202} REFTL.REY0 ANTCTONAT, TNSATIRRTDANDE NeR 4,00 42 54
205| SEGURO 4,90 4,90
998|I1.N.S5.5. 7,78 135,55
rg_§¢ = i i g — .
Pagowm Recursos Pablicos '6510 que v selv1Gos iuram orestados
]
Paf(eria-Termo de FomEﬂto 8 /ou s malerifais foram recebidon !-
| . ‘
o ‘X , gfjﬁ‘f} ~ my i
n {’ ﬁ—/ g " Em_h(_,- /IUS /«Z"{ ;
\T—’/Lfﬂ_1 A - i 5
p o L~
Lar S3o José da SSVP Prdsidante T
tar Bdo José ga SQup |
— |
Totasl de Vencimentcs Total de Descontos ﬂ
= 1.741,54 140,45 }j 2
ortiguds [ 1.601,09 g
Galicio Base Bal. Contr. INSS Base Célc FGTS FEG.TS do Mds Base Cllc, IRRF Fatxa IRRF
L.415,00 1,74i,54 L,741,54 139, 3z L.17T0,74d 0, 00
LAR SAC JOSE DA S0OC DE S VICENTE DE PAULO
cNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
TSR W s Teden - Do ]
99 GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS 516210 1 i 4
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 26/01/2024
—__"'_""_'—_"—_:__—— —_— — —— —
Z6digo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 180,67 1.226,35
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 188, 65
203-.INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 283,00
20 {EFLEXC ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 43,54
205| SEGURO 4,90 4,90
998|I.N.S.5. 7,78 135,585
Total de Vencumentos Totsl de Desconton
1.741,54 140, 45
wirligide D 1.601,09
s Benn B, Conm, nld Beas Ca FOTE FO T duatin Basa Cal IRRF Facam iRAF
1.415,00 1.741,54 743,54 139,32 1.176,74 0,00
e S 67
' levade
prefeitura Municipal de Jogo Mon
CONFERE




e b

hﬂps:!!auloatendimem.bb.oom.brfepf-apf-autoatendlmanloﬂndax.htm!?v=2.32.0#ﬂemplaﬁer‘-2Fpendandas~2FGTP\(bb%3FdlsponIvalCemlar...
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DOC ou TED Eletronico

e ™ U e 3

=

Banco do Brasil

T P RS Tl e e

e ke e

Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-56 LAR S J S S VICENTE PAULO
Lraditade
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 807 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
ov) 549713
CPF 095.901.596-56 —~
Nome favorecido GLEIVER MAXIMINIANO LAMMAS ;/ b
Finalidade CREDITO EM CONTA T
Numero documento 50,304
Valor 1.601,09
- Lar So José SSVP
Destnagio 0 CNPJ: 18 2R7 4790103
Data transferéncia 03/05/2024
“C" - CPF/CNP.J
“iferente
Autenticacdo SISBE  BODC0D175564178C8
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:14:33

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacéo efeivada com sucesso.

03/05/2024 14:33:59

Transacdo efetuada com sucesso por: JA442804 GERALDO FERREIRA BASTOS.

o
5= 4

4/12
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pesfovicentEoe Paulo | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Gleiver Maximiniano Lammas

Fungdo: Cuidador de Idoso Carga horéaria: 12/36

Periodo: Abril/2024

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Foiga Foiga

02 06:46 12:19 13:21 18:45 %{, é
03 Folga Folga Folga Folga Un
04 | 0644 | 11:08 | 12:03 | 1846 | /1 |
05 Folga Folga Folga Folga N

06 | 06:46 | 12:03 13:03 1845 | 24 4

.07 Folga Folga Folga Folga | ')\

08 06:44 | 11:02 12:00 18:44 | A/ I
09 Folga Folga Folga Folga | 0

10 06:45 1111 2:07 18:44 * ( .
11 Folga Folga Folga Folga | 2

12 06:44 11:15 12:11 18:46

13 Folga Folga Folga Folga | ‘) N

14 06:40 | 11:01 11:56 18:45 W
15 Folga Folga Folga Folga | \)

R
16 06:34 | 12:07 13:04 18:39 LANA

17 Folga Folga Folga Folga QN

18 06:45 | 12:02 12:59 1848 | LA K.

19 Folga Folga Folga Folga e

20 [ 0645 | 1204 | 1306 | 1845 | /JJ.

21 Folga Folga Folga Folga g

\22 06:45 12:04 13:03 18:43 (“;'W’ €
-

23 Folga Folga Folga Folga

2 06:45 | 11:13 12:04 1845 | L)
25 Folga Folga Folga Folga Y hne

26 | 06:43 | 12:12 13:08 18:48 %& X.
27 Folga Folga Folga Folga ¥

28 06:46 12:01 12:55 18:45 &L
29 Folga Folga Folga Folga N

30 06:40 12:05 13:03 18:45

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jo3o Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com



LAR SAO 30SE DA SOCIEDADE

Peslovicenteperauio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

i DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM | PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. | N° DATADA VALOREM | DATA DA
FISCAL EMISSA R$ TRANSF,
O DO ELET.
DOC.
FISCAL
Servicos Prestados =
1) Alexandre de Educador Fisico NES
Crepaldi Pinto ffb::g(‘)t;q a0 més € 1867/24 | 26/04/24 R$ 1.200,00 03/05/24
g Servicos Prestados
varcodas |de Refomapinural oo 04 | 23/04/24 (RS 6.000,00| 23/04/24
referente ao més
2) Neves Souza | Abrilr2024
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 7.200,00 |

Gislaine do Carmg Marceling

PfESta?o de Contas
- Lar
L £ Ve ) 2 José Ssvp

CNPy 18.257.1?9/0001-03

Gislaine Ho Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12

—Responsave| pela Prestacdo de Contas

Mério Lacio Freitas
Lar 830

o,

José SSVp
Mario Lucid Freitas CNPJ: 18.267.179/0001-03

Presidente da OSC

TANIA MARIA o
DO PATROCINIO Mm';a PATROCINIO
BATISTA:856957 &Tgm?”
50687 17:25:18 -03'00°

Contador da OSC

Jodo Monlevade, 10 de Maio de 2024




MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE 26/04/2024 1356
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE Fii0.Por:
CNPJ: 18.401.059/0001-57 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
RUA GERALDO MIRANDA, 337 , NOSSA SENHORA DA CONCEICAQ, JOAO MONLEVADE-MG CEP: 35930-027 )
Nota Fiscal Avulsa 867/2024
Data de Emisséo Periodo de Competéncia Natureza da Operagao
26/04/2024 13:56 4/2024 Nenhum
Tipo de Recolhimento Reg. Especial Tributagédo Codigo Validagao
Nao Retido Microempresa ou Empresa de ea715587
PRESTADOR
Razao Social CPFICNPJ )
ALEXANDRE CREPALDI PINTC 081.971.976-52
Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional E-mail
Enderego
Rua - ZEZINHO DE ABREU - N° 213 - Boa Visla - Jodo Monlevade 35931-382 - MG
TOMADOR
Razéo Social CPFICNPJ
LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Inscrigédo Municipal Fone/Fax E-mail
0000085413 (31)3851-3444 setorfiscal@alcancecontabili
Enderego
Rua Padre Eustaquio, 11 - LARANJEIRAS - Jo&o Monlevade - MG 35930382
SERVICO
Cod. Servigo Servigo
6.04 Ginastica, danga, esportes, natagao, artes marciais e demais atividades fisicas.
—— —
-QBSERVA."‘,AQ Municipal de Jo3o Monlevade
<
3 e
=
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Unidade Descrigéo Quantidade Valor Unitario Valor Base de Célculo
UN PRESTACAQ DE SERVICO DE EDUCAGAO 1,00 1.200,00 480,00 720,00
FISICA.
VALORES
Valores dos Servigos Dedugdes (R$) Base de Célculo Aliguota (%) IS8 (R$)
R$ 1.200,00 RS 480,00 R$ 720,00 5.00% R$ 60,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS ValorLiquido  Valor Total da Nota
SENAT (R%) SEST (R$) INSS (R$) IR (R$) R$ 1.200,00 R$ 1.200,00
R$ 0,00 ) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
N ™ e e b _.-—-—--—-—"‘-“b‘
OUTRAS INFORMAGOE%go com Recursos PUDIICOS | oo o orvigos fore  nrestacos
meﬂa -Tel’mo d‘ Fomnto @ /ou OB maleriais forasn recebdidos

Presidente
Lar Sdo José da SSVP
Usuario: JULIANA APARECIDA DOS SANTOS

Em _ | O ;QQ’qu

- ‘LJ__._

\Premde

tar Sao José da SSVP

§W12024 01:56 PM’ |

N
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DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 22209
Conta corrente 6§8533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO
Craditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 807 JOAC MONLEVADE
Conta corrents (Com 5546433853
Dv)
CPF 081.971.976-52
Nome favorecido ALEXANDRE CREPALDI PINTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  50.312
Valor 1.200,00
Destinagéo 0
Data transferéncia 03/05/2024
‘& - CPFICNPJ
~.diferente
Autenticacdo SISBB  BCS5F12C72227TAAE
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 03/05/2024 14:26:55

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efeluada com sucesso.

03/05/2024 14:33:59

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.32.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelula....
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
Prestador (a) de Servigos: Alexandre Crepaldi Pinto
Fungdo: Profissional de Educacgdo Fisica
Periodo: Abril/2024
Data | Entrada Saida Entrada Saida _Assinatura
Lo 08:59 1100 ’.r‘i'-‘; K .'-_..f'(-r‘_ 12 o z.’.."; {s ,*-'.'l;' W
02 :
03 08:53 11:02 11;-".: Vol 1,-‘ '."'," L2t ¥ ‘.//.:]"‘! 10
m :
05 08:59 11:03 Aigana e & fcfai 2 nlo
06 Sabado | Sdbado | Sibado | Sibado ;
07 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo
i 08 08:49 11:00 k ‘{ii LAY 1y /J‘ L f{ i ;?g"ria ’/ 2 ]flf‘
09 f
10 08:55 11:06 Alagnaden f':(: Lo lols ‘.&f -nt;c'
- T
ii
12 08:57 11:02 s da r":’.f._';_ saldi nte
13 Sabado | Sdbado | Sibado | Sibado
14 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo _
15 08:53 11:08 \ --ﬁ-};{,f am. ol L f’?j-?,'a;_-zfu ol ,-f'?J‘n-?’ re)
16 14:32 16:33 = ;},rgu L "l. polldy r’}}ayff‘
17 08:51 11:.06 ! ,HJ 1 P ,_/ de ;’;"?s{{; 2 ¥ Ll r?‘r_?@
18 i
19 08:51 11:03 4 f’{J L2y J’Ir = FI'-'-,"',-' L2l Z’t “"’:'r !/_{"'
20 | Sdbado | Sdbado | Sibado | Sabado "
21 | Domingo Domingo | Domingo Domingo
1 22 08:53 11:00 Aygriple { bgoaioli tomie
23
24 08:52 11:05 AW v ) J‘ff i .'_'/1‘_:' 42 uﬂt‘! r-"ﬁ.m‘){ﬂ
25 &
26 08:52 11:10 = -/Lb vam i 7 20 bt “rinds
27 Sdbado | Sabado | Sabado | Sabado
28 | Domingo | Domingo Domingo | Domingo
29 08:59 11:04 \ '?ry{,{,r aqer o Sy ({ %: V}Z’Y"}f}o
30 L

Obs: Realizou a compensacao das horas referente ao més de marco/24 no dia 16/05 conforme combinado.

Rua: Padre Eustéquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jod3o Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 1
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

8267179/0001-03 7>



LAR Sufl() JOSE DA SOCIEDADE
SAQ VICE E

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Guia de Recolhimento
Prestacdo de Servigos

Alexandre Crepaldi Pinto




- T EEIRIMAIOCS ~ GlUla ga w Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CDiG0 e 1163
. INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INss [[LAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp 4 - COMPETENCIA 04/2024
FREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - IDENTIFICADOR 206.489?2.07-5
I - NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155,32
w [[NIT/PIS/PASEP 206.48972.07.5
g ALEXANDRE CREPALDI PINTO I
§ *5 ** - MINAS GERAIS o
2 - VENCIMENTO 9.V, OUTRAS
E T 15/05/2024 . 0,00
g 50 exclusivo INSS) ENTIDADES
; 1 'I‘ENCIO:Evadadaauﬁliz:qéodeGPSpmmmimmdereceimdevnjwinfariw 10 - ATM/MULTA E 0.00
+ [P estipulado em resoluiigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS "
erd ser adicionada 4 contribuigdo ou importincia correspondente nos meses
s . i 11 - TOTAL 155,32
bsqumws.a&queomtﬂseplsudouwpmoraoMmmmmoﬁndo. J

Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85820000001-5 55320270116-9 300020648 7-8 20752024043— i
W7o 8V
Lar

T T e
—

- I DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS : C0DIG0 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL- NS [lLAGAMENTC
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp 4 - COMPETENCIA 04/2024

PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s DENTIFICADOR 206.48972.07-5

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
T/PIS/PASEP 206.48972.07-5

6- VALOR DO INS§ 155,32
| ; ALEXANDRE CREPALDI PINTO

g ad *#* - MINAS GERAIS g

3 ENTO 9 - VALOR OUTRAS
VI, 15/05/2024 i 0,00
o |[(Uso exclusivo INSS) _ ENTIDADES :
TENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de reccita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0,00
s eiﬁpuhdoemmollﬁchwhﬁudapﬂomss.nrweiuqmmu]mvminfeﬁw JUROS "
w&iwlﬂrﬁm&m&ih&ﬁowwmﬂmmmmm 155 3
1€ que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado, 11-TOTAL ’
Competéncias consolidadas nesta GPS; AUTENTICACAO BANCA

85820000001-5 55320270116-9 30002064897-8 20752024043-0

LT



provanie ae pagamento de GPS

CAIXA

Valor Data
30/04/24
R$ 155,32 i
@ Operagéo realizada com sucessol
Dados do Pagamento
Cédigo de barras
857°00000015553202701169300020648978207 520240430
Conta de débito
00607 | 1288 | 000751813365-3
Convénio YT /
INSTITUTO NACIONAL D Mério-Licio Frejas
Lar S50 joente
Valor CNP: 13&???9%%0?@
155,32
Dutu de débito
30/04/2024
Cédigo da operacdo
14750501

Chave de seguranca
SW6EIL6WEOPGFWEHX

Incluir em débito automaético >

M Vocé poderé consultar futuramente essa e outras fransacdes no menu de consultas.

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente
neste comprovante.

Alé CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas)
Alé CAIXA: 0800 104 O 104 (Demais regises)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101 o
Ouvidoria: 0800 725 7474 ké,



P AN DS VI
PN G onfsalde Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

31362072221054675000193000000000000424047630965729

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e

4 23/04/2024 23/04/2024 14:33:55

Nomero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS RRT.

4 900 23/04/2024 14:33:55 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-a

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

i Prestador do Servigo 21.054.675/0001-93 - (31) 8746-8613
1 Nome / Nome Empresarial E-mail

21.054.675 MARCIO DAS NEVES SOUZA GERASANT2020@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

BRASILIA, 1557, BAU Jodo Monlevade - MG 35930-314

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal T “Telefone o

18.267.179/0001-03 1470 (31) 98746-8613

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO -

Endereco Municipio CEP

PADRE EUSTQUIO, 11, LARANJEIRAS Jodo Monlevade - MG 35930-382

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédina de Tributagfio Naclonal Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéio Pals da Prestagio
r 07. 1 - Reparagéo, conservacioe - Jodo Monlevade - MG -
! refoi..ia de edificios e congénere...
Descrigdo do Servigo

Prestac&o de servigos de reforma / pintura dentro das pendencias do lar Sdo Jose(Asilo) Pagamento realizado utilizando recurso publicos, termo fomento
08/2023

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
TributagBo do ISSQN Pals Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagéo Tributavel - Jodo Monlevade - MG Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
o N&o j A
Valor do Servigo Desconto Incondicionado “Totai DedugbesiRedugies Céloulc-do-BM
R$ 6.000,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQAN Apurado
- - Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CsLL
: PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Val"o Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RY 00,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e
R$ 0,00 - R$-6.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
lNFOHMA&ES COMPLEMENTARES
Inf Cont: Inf.Cont:NBS:101340000 / NBS:101029000 | NBS: 101340000
{ Pago com Recursos PUthOS | sssiogus b servigos foram cresiados |
Paftel'ia -Termo de Fomenid | e /uit o8 maleriais foram recabidos
DX [/ JC : .
(| (. B Eﬂﬁ% 1.Q4..7 &4...
! - AR = . i
= Presidente b 55 <o AR, DA
Lar S30 José da SSVP President
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§ Transacdes Pendentes, assinar, liberar 23/04/2024 14:51:43
DOC ou TED Eletrénico v I e L
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 68533-5 LAR S JS S VICENTE PAULD
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 644719222
)

CNPJ 21.054.675/0001-93 -,

Nome favorecido  21.054.675 MARCIO DAS NEVES SOUZA Méri \ ;. )

Finalidade CREDITO EM CONTA 7o Lucio Freitas
Presidente

Numero documento 42,301 Lar 830 José

“estinacdo 0
wata transferéncia 23/04/2024
"C* - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  2049CAC4414707CC
Assinada por JH462614 MARIO LUCIO FREITAS 23/04/2024 14:47:39

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 23/04/2024 14:51:43
Trar ssayan 4 i

— -— —-- ———e
Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

78

o
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICEN

TR DE AAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Guia de Recolhimento
Prestacao de Servigos

Marcio das Neves Souza

i{{'___,tu‘_ )
Mério'Licio Frojtag
Lar 850 Ssvp
CNPy: 18.26%?9;0001.03
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i S i M PLES Documento de Arrecadagio
&/

4

do Simples Nacional
— N ACIONAL
[aw Razio Social
A.ouwsmm@ &ARCIO DAS NEVES SOUZA 05761610639
(Periodo de Apuraglo Data de Vencimento Némero da Documento
L Margo/2024 22!04120@ L 01.08.2_4019.2369011-5]
(Observagses : g e
CPF: 057.616.106-39
Tributos (RS$): INSS 70,60 ICMS 0,00 ISS 5,00

(PGMEI(Versao:3.13.0)

Cédigo Denominagiio

Principal Multa Juros Total
0151 INSS - SIMPLES NACIONAL - MEI 76, 80 76, 68
83/2024
8125 TSS - STMPLES NACTONAL - MET 5,08 5,00
JOAQ MONLEVADE (MG) - ©3/2024 ;
Totais 2 75,60 75,60
\k—/ Tz . ;
umm%;mm
MJ: 18.257 179/0001.02
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LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

DE SAC VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodao Monlevade-MG.

Impostos Federais

FGTS

INSS
‘{'”LJ:.;_._ /
Mério LiciolFreitas

Lar 8&o José SSVP
CNPJ: 18 287 17010001-03



ﬁ\ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
18.267.179 | | LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

\

Nam. de Pag. | | Identificador Tag
L 1 0124050707660833-3|| 18267179 04/2024 MENSAL

r()I:sm"\.'al;iies

ST (T A SN IO Fe W

GQuantidade
Competéncia  Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagio Compensatdria Encargos FGTS Total
04,2024 19 305835 0,00 0.00 0.00 305835
“Total Geral: 3.058,35 0,00 0.00 0,00 3.058,35
!
./I |
‘{"_“ { t -,
. .
Maério Lacio 'as
Presidents
Lar S&o José SSVP

CNPJ: 18.267 179/0001-03

Data de geracdo da Guia: 07/05/2024 as 10:43:55 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endlereco https:/ /fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FLInS n'J 0OE “nﬂ'\\l“"ﬂ o] ‘“f’-ﬂ ne _l’ﬂ
PIX Copia e Cola: £
EO00L010II22EFO0AT b . guv. bob . pl w2 SdAple -gruede coal naoqow. b fapd feks r_‘m:515%31“&‘7i'q"Jlil-!!ﬂi!]!‘n‘h?|‘_)0lBQﬂOiIGi"!5‘ﬂm5!lmliﬂ ECOMONTICA FEDERALLOOARrasl Lind20 0505 G 204cRI2 .
3 A\
Payload Location: @



HORa @0
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202405131547c841ac83d3c
Descricdo: Guia de FGTS

Data e Hora: 13/05/2024 as 09:48:15

Valor: RS$ 3.058,35

Origem

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
~., CPFICNPJ: 18.267.179/0001-03
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
| CPFICNPJ: .00.360.305/0001-04
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente neste
comprovante. =

v 2
I /
2 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104) { (St
SAC CAIXA: 0800 726 0101 Mério Licio Freitas
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Lar

880 José SSVP
CNPJ: 28 257 17910001-03




! Documento de Arrecadagio
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPy Razdo
&8.267.179:‘0001 -03 [LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

Periodo de Apuragao Data de Vencmento Nimero do Documento Bt i o
Margo/2024 19/04/2024 07.16.24093.4712440-2 e T iy
" iargonmy) = - 19/04/2024

Observagdes
N° Recibo Declaragio: 50000219170243

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1AR?  CP _SEGIRANOS - EMPREGADDS/AVULSO 1.857,72 1857 72
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA!83/2824 Vencimento 118/04/2024
“79S61  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 452,00 452,089
97 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA1S
PA:03/2024 Vencimento: 19/04/2024
Totais 2.309,81 2.309,81
[ f/.
. “*;f
'“"”'APF\L”W, Cl0 Frejtas
CN%’? 18.267 vP
- 18.26 17910001-03
\_ SENDA (Verszo:5.1.8) Péagina: 1/1 02/04/2024 13:33:27 )
858400000230 098103852418 10071624093 5 47124402107 9 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[0077624093 5 ] CNPy: 18.267.179/0001-03

Namero: 07.16.24093.4712440-2
Pagar até: 19/04/2024
Valor: 2.309,81




Ty A TrawyTan Sy ¢ e O

GERENEIAD'C%E A

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858400000230 098103852418 100716240935 471244021079 |
Data do pagamento: 12/04/2024 !
| Mamero do documento: 07162409347124402 !
Valor total: ] 2.309,81 :
55+ A " *
Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE !
Conta de débito: 607 / 003 / 00001215-1 1
| 1
Convémnio: ‘Receita Federai du Brasii {
identificacdo da operagio: GPS
Data de débito: 12/04/2024
Data/hora da operago: 12/04/2024 14:47:26
Cédigo da operagio: 000028314
Chave de seguranca: YKC8W1YAUA17GNPP

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Certiddes Federais

FGTS

Tributos Federais

4 .
\/ G
Mario Licig rrojtag

Lar
CNPy: ?ggsﬁ%sx%gfm

©s



03/05/2024, 15:57

AL BOAURIARE ¢ NespgeaRER fREREEET O

AlXA

CAIXA ECONCMICA FE DERAL

Certificado de Regnlaridade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  18.267.179/0001-03

'F‘: chi :fo L AR SAO JOSE SOC SAC VICENTE PAULO
Endereco: VL VICENTINA 11/ LARANJEIRAS / JOAO MONLEVADE / MG / 35930:000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos refererites & contribuicdes cfou encarges devidos,
decorrentes das obrigagdes com 0 FGTS.

validade:21/04/2024 a 20/05/2024

Certificagdo Numero: 2024042100444717224249

Informacao obtida em 03/05/2024 16:00:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:ﬁconsulla-crf.caixa.gov.bﬂconsultacrffpageslconsuﬂaEmpregador.]sf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradaria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no 4mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo est4 condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFR/PGFN n® 1 751 de 2/1 072014
Emitida as 16:01:02 do dia 03/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vaiida até 30/10/2024.

Cadigo de controle da certidao: FA21.3DD5.A4B6.D2C7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03




LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

oesio vicewepe paUio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO IV

DECLARACAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS
NA PRESTAGCAO DE CONTAS

DECLARAGAO

Eu, Méaric Licic Freitas, Presidente do Lar S8o Jose da SSVP, inscrito no CPF
sob o n° 682.794.346-15, DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei,
que a Organizacg&o da Sociedade Civil Lar Sdo José da Sociedade Sao Vicente
de Paulo mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a
prestagdo de contas da parceria referente ao Termo de Fomento n° 08/2023.

Jodo Monlevade, 10 de Maio de 2024

Matie Licio %reitas
Presidente da OSC
#ério Lucio Freitas

Lar 840
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARACAO

Eu, Mario Licio Freitas, Presidente do Lar Sdo José da SSVP, inscrito no CPF sob o n?
682.794.346-15, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Tania Maria do
Patrocinio Batista, inscrito no CPF sob 663.253.026-34, CRC n° 56430/0, ¢ o contador (a)
responsavel pela referida Organizacdo da Sociedade Civil e que seu registro esta regular

junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme c6pia anexa.

Jodo Monlevade, 10 de Maio de 2024

\Mario Luc\g Freitas
Assinatura do Presidente da OSC

TANIA MARIA DO Assinado de forma digital
A MARIA DO
PATROCINIO  parrociio

5 BATISTA:85695750687
BATISTA:856957 it

50687 17:25:40 -03'00'

Assinatura do contador e carimbo de identificagdo

@S




19/04/2024, 13:29 about:blank

@ CRCMG

* CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

| NOME........ocrcooenn. . TANIA MARIA DO PATROCINIO BATISTA 1
| REGISTRO.......... : MG-092539/0-5 1
| CATEGORIA........ : CONTADOR 3
FEDR - ot . = 957 506-* |

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 19/04/2024 as 13:29:14.
Valido até: 18/07/2024.
Cédigo de Controle: 971265.

Para verificar a autenticidade deste documento consuite o site do CRCMG.

Lar 880 José SSVP

about:blank : n



12/06/2024, 15:09 Gmail - PENDENCIAS LAR SAO JOSE - TF 08/2023 - PARCIAL 09

M Gma“ Prestacdo de Contas <prestacaodecontaslarsaojose@gmail.com>
PENDENCIAS LAR SAO JOSE - TF 08/2023 - PARCIAL 09
1 message

ETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmjm@gmail.com> Thu, Jun 6, 2024 at 10:04 AM

To: larsacjosedasociedade@gmail.com, marioluf@gmail.com, Prestagdo de Contas
<prestacaodecontaslarsacjose@gmail.com>

Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Prezados, bom dia!

Apés a andlise da prestagéo de contas, parcial 09, do Termo de Fomento n°® 08/2023, seguem as pendéncias:
- Pag 39 e 56 - documento ilegivel.
- Pag 54 - folha de ponto com assinatura em dias de atestado médico.

- Pag 60 - encaminhar folha de ponto assinada pela funcionaria Alexsandra Aparecida Vasconcelos, tendo em vista que
o documento se refere ao més de abril, e deve ser assinado diariamente.

- Pag 66 - corrigir més de referéncia no cabegalho (abril o correto).
Atenciosamente,

¥ f pe/ydfﬂm
Setor de Parcerias - MROSC v

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Website: www.pmjm.mg.gov.br ﬂj 06 /0?4
Rua Geraldo Miranda, n° 337, Bairro Alvorada { 5 }‘0 },g
CEP: 35930-027, Jodo Monlevade - MG ™MON_
Telefones: (031) 3859-2553 - whatsapp

(031) 3859-2554

PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

e et 070442851 FRview=Dt&search=all&permthid=thread-f: 180111711 8581699950&simpl=msg-f:18011171185816... 1/



i) SISTEMA UMICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIFAL DE JOAO MONLEVADE

 ATESTADO MEDICO
ATESTO PARA OS DEVIDOS FINS, A PEDIDO, QUE O(A) SR (A) ke
_ A D20 Coedlimd ___FO!ATENDIDO(A)___

M:’“f mmwé . DO

UNODIA 47/ OF | 24 ,AS

HORAS NECESSITANDO DE Q3 (_2e24) DIAS DE REPOUSO, POR
MOTIVOS DE DOENCA.

CiD:_

ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL

TM, 191042/
LOCAL EDATA

Dra. Mariana Melo Almeida i
CEiuc 89672

4 [ lr
NOTA: £S7E ATESTADO E VALIDD PARA FINALIDADES PREVISTAS NO ]

ART.27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO N B9.312 DE 23/01/84 ¢ |
RESOLUGAD CFM-1190/84 £ SERA EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA D J

s e e e == _—

OLA 15 DIAS DE AFASTAMENTO DO TRABALHO. |

29

Lip ©



SUS SISTEMA UNICO DE SAUDE DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE

i
-

4

ATESTADO MEDICO

Atesto para os devidos fins, a pedido, que o(a) Sr.(a) 1. .

S } Y 4 \") "
N ey A= AL o WA

(IDENTOU REGISTRO)
foi atendido(a) __ it tfis

(CLINICA OU SERVIGO)

” nodia__ % s o4 s ay

, as

(HOSPITAL - AMBULATORIO)

. i el {(Ra ok
horas. Necessitando de _V1 (Ot )

(POR EXTENSO)

repouso, por MOTIVOS DE DOENGA.
CID:

Assinatura do paciente ou responsavel

S =W LV

Local e data

dias de

NOTA: .ESTE ATESTADO E VALIDO PARA FINALIDADES PREVISTAS NO ART.
27 DE CLPS. APROVADA PELO DECRETO N° 89.312 DE 23/01/84. E
RESOLUCAO CFM - 1190/84 E SERA EXPEDIDO PARA JUSTIFICATIVA DE 01 A
15 DIAS DE AFASTAMENTO DO TRABALHO.




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Fernanda de Freitas Santos

Fungdo: Cozinheira Carga horaria: 12/26

Periodo: Abril/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga !
02 06:48 12:08 13:10 18:56  Miermonndo, s % raidon Qomnton
03 Folga Folga Folga Folga
04 06:45 12:06 13:07 1845 | o ol RITH il T
05 Folga Folga Folga Folga i
06 06:47 12:02 13:02 1851 [ ievoedn da %20 1 T

- 07 Folga Folga Folga Folga B ”
08 06:45 12:05 13:08 1846 IX) trvonoda Ol X714 121 Sniatan
09 Folga Folga Folga Folga 3
10 06:45 12:07 13:07 1856 % woonda it K ead Ba Sonlios
11 Folga Folga Folga Folga 4
12 06:45 12:08 13:11 18:49 1Y) enoade OU S ilin Goitos
13 Folga Folga Folga Folga :
14 06:45 12:02 13:03 1852 %) promcey Ol Zeaddo Qenaton
15 Folga Folga Folga Folga
16 Atestado | Médico | Atestado | Médico
17 Folga Folga | Folga Folga
18 | Atestado | Médico | Atestado | Médico
19 | Folga | Folga | Folga | Folga
20 Atestado | Médico | Atestado | Meédico
21 Folga Folga Folga Folga

22 Atestado | Médico | Atestado Médico
23 Folga Folga Folga Folga
24 06:45 12:10 13:11 1848 I Uonada ol 5 LU kD Gt
25 Folga Folga Folga Folga ¥
26 06:45 12:14 13:16 18:53 L& onovde, O 3 #1450 Sonlen
27 Folga Folga Folga Folga :
28 06:47 12:00 13:00 1854 YV iroconda o & ekt SGemnlos
29 Folga Folga Folga Folga B
30 06:57 12:04 13:05 1859 Mirvevda Ol Lo w4 Somton

Assingtura Presjdente CNPJ:

Rua: Padre Eustdquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oE sAo vicenTE DEPAULO L AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funciondrio: Alexsandra Aparecida Vasconcelos

Fung¢do: Cuidador de Idosos Carga hordria: 12/36

Periodo: Abril/2024

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
LL | 1859 | 23:09 | 0002 | 0714 | )
02 Folga Folga Folga Folga |
03 19:00 23:00 00:02 07:08 |\ sxnonQag D Moo e e don
04 Folga Folga Folga Folga - |
05 | 18:57 | 230 | 00:02 | 07:06 MNxre ey D0 N o 1 Yon
06 Folga Folga Folga Folga ) 3
—07 18:46 23:09 00:03 06:54 |\ da i\p N Cme S
08 Folga Folga Folga Folga
0S 18:45 23:05 00:10 07:01
10 Folga Folga Folga Folga
L 19:01 23:01 00:04 07:12 [Winrovoaa S Jave o on
12 Folga Folga Folga Folga Y
13 19:04 23:15 00:06 07:19 ﬁh‘r—iw\;_( A0 D oA Oy 10N
14 Folga Folga Folga Folga =
15 18:47 23:02 00:00 0709 NN o o Ckﬂj_j, “m o Ot g Egﬂ
16 Folga Folga Folga Folga "
17 18:52 23:32 00:30 07:14  |N\q« 20 Was Vol \ o N QDL O l{{\}‘}
18 Folga Folga Folga Folga | o H
19 18:59 23:30 00:25 | 06:59 \_E\h Nan o aate Wl L 2 \ oL O On
20 Folga Folga Folga Folga n
21 | 1859 | 2302 | 0001 | 0656 [Who. ol N0 \oncOre X0
2 Folga Folga Folga Folga i
23 18:45 23:09 00:00 06:59 E&:\Lﬂvﬁl yanue W Ok Avﬁ") \j QUL a0 g A o
24 Folga Folga Folga folga s _.
25 18:53 23:22 00:48 06:57 oA rr\.)L VoN }J;J Nans« Crova Ln
26 Folga Folga Folga Folga
27 18:30 00:32 01:29 07:08
28 Folga Folga Folga Folga
29 18:49 23:09 00:11 0706 Wi rrreabvwa. B Ve ovves oo
J C
30 Folga Folga Folga Folga

et

Presidente
Lar Sdo .b?goSSVP
AR R Presidente 0

e

&

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jo30 Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com



LAR SAo JDEE DA SOCIEDADE
D% SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SA0 VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

_ Folha Individual de Ponto

Funcionario: Regiane Gongalves da Silva

Fungdo: Cuidador de Idosos Carga hordria: 12x36

Periodo: Abril/2024

| Data | Entrada | saida Entrada Saida

Assinatura

01 | 06146 | 12:00 13:09 1851 | Qi

02 Folga Folga Folga Folga

03 | 0648 | 12:08 | 1308 | 13%3 KRS

04 | Folga Folga Folga Folga

05 | 0648 | 12:10 13:06 18:50 | Wn s

Folga Folga Folga Folga

0650 | 1235 | 1397 | 1840 NS

0645 | 1203 | 1304 | 184 Yy

06

07

08 Folga Folga Folga Folga
09

10

Folga Folga Folga Folga

11 | 0645 | 12:13 | 1313 1848 | Wiy o, |
12 | Folga | Folga | Folga Folga ok
13 | 0648 | 1225 | 1281 | 1923 Ndhre i
14 Folga Folga Folga Folga
15 06:45 | 12:09 13:06 19:00 | Wn e
16 Folga | Folga Folga Folga il
17 | 06:45 | 12:09 13:09 18:48 | V' Sune
18 Folga Folga Folga Folga
19 06:45 | 12:03 13:05 1846 | {Vr, |
20 Folga | Folga Folga Folga
1 | 0646 | 1213 13:18 18:58 | Wiy o
22 Folga Folga Folga Folga )
23 06:51 | 12:07 13:07 18:50 | W lus
24 Folga Folga Folga Folga .
25 06:46 | 12:07 13:08 18:53 | ¥n, s !
26 Folga Folga Folga Folga o it
27 06:48 | 12:01 13:07 1847 | Wn, Yoo
28 | Folga | Folga | Folga | Folga b 0 o A
29 | 0646 | 1218 _iiéiir_“h_is?s?—"m"
| 30 Folga | Folga Folga | Folga | B
ce
)
Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG . CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com
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PORTARIA N 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

Art. 2° Esta Pontaria entrara em vigor na data de sua publicacédo

Jodo Monlavade, em 10 de Julho de 2023
e ]

Laéreio José Ribeiro
Prefeito Municipa|

Registrada e publicada nests Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de Julhe de

Gentil Ly, reira Blecalho
Assessbriie Governo

Auz Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo - Joso Monlevade/ MG - cgp. 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - Www.pmjm.mg.gov.br
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO- MROSC

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Cassia Andrade Ottoni - Gestora de Parcerias

Telefones fixos: (31) 3859-2554 / 3859.2553

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 08/2023

Vigéncia da parceria: 25/07/2023 a 24/07/2024

Valor Global: R$ 296.804,80 (Duzentos e noventa e seis mil e oitocentos e quatro reais e oitenta centavos)

Prestagao de Contas: Parcial 09 no valor de R$ 25.633,52 (vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e trés reais e
cinquenta e dois centavos)

“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua

OBJETO DA PARCERIA cooperacdo, para consecugdo de finalidades de interesse publico e
reciproco, conforme detalhado no Plano de Trabalho, Unico anexo que
integra o presente instrumento.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE
MONITORAMENTO DESCRITAS | Abril/2024
NESTE RELATORIO

A OSC cumpriu os objetivos especificos propostos no Plano de
ACOMPANHAMENTO DAS

> Trabalho de forma parcial, tendo em vista que houve afastamento de
ACOES DA PARCERIA

alguns funcionarios por motivo de doenga, no periodo em analise.

RESULTADOS [ X ] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS A OSC recebeu orientagbes para execugdo total do objeto,
METAS DA PARCERIA E esclarecimentos sobre documentagéo para composigéo do processo de
EFEITO SANEADOR DO prestacdo de contas e também orientagbes para cumprimento do Art.
MONITORAMENTO 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestagao
de Contas estdo publicados no site da Prefeitura de Jodo Monlevade
nos seguintes enderegos:

TRANSPARENCIA E ®  https://pmjm.mg.gov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-Terceiro-
CONTROLE Setor.html

® htips:/pmjm.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

® hitps://pmim.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

® hitps://pmim.mg.gov.br/publicacoes
\ M f\ Oihgo)
% 0

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fones: (31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm(@gmail.com



| JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Adrmirastracao 2021-2024

21l

[0 numero de usuarios atendidos pela OSC no p

34 (trinta e quatro) idosos.

O publico alvo recebeu assisténcia material, moral, intelectual e social
. em condi¢des de liberdade e dignidade, bem como atividades culturais e
ANALISE QUALITATIVA . . _
recreativas, visando a preservacdo de sua saude fisica e mental, e

garantindo a convivéncia familiar e social.

IMPACTO DA PARCERIA [ X ] Social

A Secretaria Municipal de Assisténcia Social (SMAS), o Conselho
Municipal da Terceira |Idade de Jodo Monlevade (CMTI

CONTROLE SOCIAL p ‘ ( 8 Bl
respectivas Comissbes, sdo o0s 0rgdos responsaveis pelo

monitoramento das agdes e pelo controle do impacto social da parceria.

CONCLUSAO Conclui-se que o LAR SAO JOSE executou as agbes descritas no plano

de trabalho, no periodo em analise.

Jo&o Monlevade, 20 de junho de 2024.

R
Thami

Setor de Parcerias - MROSC

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIACAO E MONITORAMENTO: [X]SIM [ ]1NAO

OBSERVAGOES: Durante o periodo da prestac&o de contas em analise, as metas 04 e 05 foram cumpridas
parcialmente, devido ao afastamento de alguns funcionarios por motivo de doenca.

Em atendimento ao disposto no Art. 59 da Lei Federal n° 13.019 de 31/07/2014:

Art. 59. § 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos especificos, o
monitoramento e a avaliacao serao realizados pelos respectivos conselhos gestores, respeitadas
as exigéncias desta Lei. (Incluido pela Lei n° 13.204, de 2015)

Art. 60. Sem prejuizo da fiscalizacao pela administragao publica e pelos érgaos de
controle, a execucédo da parceria sera acompanhada e fiscalizada pelos conselhos de politicas
publicas das areas correspondentes de atuagdo existentes em cada esfera de governo. (Redacdo
dada pela Lei n® 13.204, de 2015)

. \

-

Vasnder Pessbdd de Castro  Thamires Delamar Martins Pauliana Carla N.dos Santos Silva  Priscila dé da Silva Jose Silvério dos Santos
Membro da ¢ L da ¢ a Membro da Comissio & L dac

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAD - MROSC - Portaria n* 281 de 10 de julho de 2023,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fones: (31) 3859-2553 ¢ 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm@gmail.com
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PORTARIA N°  286/2021
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERACOES CELEBRADAS PELO

MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuicdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;
RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora abaixo relacionada para exercer a fungdo de gestora das
parcerias e cooperagbes a serem celeb

radas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
Organizagbes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagdo vigente.

¢ Rita de Céssia Andrade Ottoni

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.
Art. 3° Revogam-se as disposigdes em contrario.

Jod@o Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo,

Fevereiro de 2021.
t
Gentil {ﬁﬁ\mn Bicalho
As r de Governo

ao oitavo dia do més de

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceicio - Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930.027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente i prestagdo de contas
parcial do Termo de Fomento n° 08/2023, formalizado entre o municipio de Jodo Monlevade e o
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, na data de 25/07/2023.
consoante ao processo de Chamamento Publico n° 01/2023, sob a responsabilidade do Conselho
Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social —
SMAS, com recurso financeiro do FMDPI — Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Jodo
Monlevade/MG.

A analise e aprovagdo dos projetos/planos de trabalho sio de responsabilidade do Conselho
Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, conforme deliberagdo da Plenaria em Reuniio Ordinaria,
realizada em 01/02/23, ata n® 94, cabendo ao Gestor de Parcerias acompanhar e fiscalizar a execugdo
da parceria, sem interferéncia no mérito da defini¢do das agdes a serem desenvolvidas pela OSC,
previamente aprovadas pelo CMDPI, constantes no processo administrativo de formalizagdo de
parceria. A execugdo, o monitoramento e a avaliagdo da parceria foram acompanhados e fiscalizados
pelo CMDPI, sem prejuizo da fiscalizagdo pela administragdo publica e pelos orgdos de controle, em
conformidade com o artigo 59, inciso VI, § 2°, artigo 60 da Lei 13.019/2014.

Considerando o contetido do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, emitido pela
servidora Thamires Delamar Martins, Matricula 13.153, e homologado pela Comissio de
Monitoramento e Avaliagdo, previamente designada pela Portaria Municipal n° 281/2023, de
10/07/2023. concluo, que esta parceria cumpriu as metas de forma parcial tendo em vista que houve

afastamento de alguns funcionarios por motivo de doenga.
Cabe salientar que a Lei 13.019/2014. dispoe:

“Art. 59...
§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de Jundos especificos, o

monitoramento e a avaliagdo serio realizados pelos respectivos conselhos gestores,

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigao - Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027Fones:
(31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm@gmail.com

respeitadas as exigéncias desta Lei.
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ou concluir que o seu objeto foi executado conforme pactuado, com q descricdo
pormenorizada das atividades realizadas e q comprovacdo do alcance das metas e

dos resultados esperados, até o periodo de que trata a prestagdo de contas, »

Sendo assim, atesto como REGULAR COM RESSALVAS a prestacdo de contas da
PARCIAL 09, no valor de RS 25.633,52 (vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e trés reais e

Jodo Monlevade, 20 de Junho de 2024,

-

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n° 286/2021 de 08 de fevereiro de 2021.

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigado - Jozo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027Fones:
(31) 3859-2553 e 3859-2554 email: aetordeparceriaspmjm@gmail.com



f) JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administracso 2021-2024

PORTARIA N° 421 /2023
| DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE : RE A DESIGNACAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTACAO CONCLUSIVA DA
PRESTAGCAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGAN ACOES DA SOCIEDADE CiviL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuigdes
legais, confferidas pelo art, 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

uasOruaniznwudaSodadada civilnmnlfoataﬁooonchulvasobmammde
contas, termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018. ;

Partgf-fn Gnico - A manifestagao conclusiva sobre a prestagéio de contas fica condicionada a:
|
I - Apresentagsio do Relatorio Técnico de Monitaramento e Avaliago;

Il - Homologagiio do Relatsrio Técnico de Monitoramento e Avaliacio pela Comissdio de
Monitoramento e Avaliagio do MROSC:

lil - Emissé@o do Parecer Técnico de analise de prestacéo de contas pelo Gestor de Parcearias do
MROSC.

Art, "‘1 Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsavel pela parceria celebrada entre o

Art. 2° Esta Portaria entrarg em vigor na data de sua publicaggo.

Jodo Monievade, em 20 de Outubro de 2023

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipai

Registrada e publicada nesta Assessoria de Govemno, ao vigésimo dia do més de Outubro de
2023,

-
-—

Gentil Bicalho
de Governo

Rua Gem!do Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceiglio - Jodo Monlevade/ MG - CEP; 35930-027
Fone: (31) 3858-2500 - WWw.pmjm.mg.gov.br
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DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestacdo de contas composta de / 05 folhas,
incluindo esta, referente ao TERMO DE FOMENTO Ne 08/2023 - 9% PARCIAL - LAR
SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, cujo objeto é ‘execugao
do Projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua cooperacéo,

detalhado no plano de trabalho” para andlise e manifestacdo conclusiva da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n°421/2023,
de 20 de outubro de 2023.

Jodo Monlevade, 20 de junho de 2024.

@%ﬁm

%TT;nir s Delamar Martins

Sefor de Parcerias - MROSC
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MANIFESTACAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTACAO DE CONTAS
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO

emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
Unico a Art. 69, § 5° da Lei Federal n®13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n° 112/2018, MANIFESTO Pela  APROVAGAO com
RESSALVAS da Prestacio de Contas da 09° Parcial , a que se refere o Termo de
Fomento ne 08/2023, haja vista que algumas metas foram alcangadas de forma
parcial, no entanto a parceria gerou beneficio e impacto social esperado, no periodo
em analise.

Jodo Monlevade, w5 de 8&&%@/ de 2024,

Rita d(e%(:ruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social



